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Medlemsa.agiften blir kr 175:-

När Årsmötet preliminärt beslöt att
medlemsavgiften för 1986 skutle
vara kr 150:- fastställde man sam-
tidigt att styrelsen agde ratt att andra
detta belopp om höstens diskussio-
ner med representanter för tidning-
en Springtime visade att ytterligare
en höjning var nödvändig.

Dessa diskussioner har nu vi-
sat att en höining är oundviklig,
och styrelsen har i samråd med
Springtimes ledning fastställt
att medlemsavgiften för 1986
blir 17 5z-, varav I 17:- utgör
prenumerationen pä Springtime
med Marathonlöparen som bilaga
medan 58:- täcker Sällskapets ad-
ministrativa kostnader, medlemsut-
märkelser och tidningsdistribution.
Ett inbetalningskort avseende detta
belopp kommer att införas i nästa
nummer av tidningen för att under-
lätta inbetalningen. För nytillkomna
medlemmar träder beslutet i kraft
redan den 1 oktober eftersom tradi-
tionen är att medlemsavgiften för

medlemmar som söker inträde un-
der årets sista kvartal gäller även för
det kommande året.

Steget fÅn 125:- till 175:- kan
tyckas vara stort, men det avspeglar
ändå på flera sätt den generösa in-
ställning till Sällskapers medlemmar
som vi möter i tidningen Springtime.
Trots ökade kostnader låg prenume-
rationsbeloppet under 1985 kvar
vid 1984 års nivå, och det nya be-
loppet skall sättas i relation till det
att det ordinarie prenumerationspri-
set 1986 kommer att vara kr 148:-
- utan Marathonlöparenl Det nya
under f 986 är att vi kommer att
fä siu nummer av tidningen
istället för nuvarande sex. Ett
extra nummer planeras under våren
för att ge bättre urrymme åt annon-
ser om bl.a. kommande tävlingar
m.m., vilket blir till stor glädje för
löpare som vill detaljplanera sin täv-
lingssäsong innan snön har hunnit
smälta. Detta innebär också ytterli-
gare ett nummer av Marathonlöpa-

ren med speciell information riktad
direkt till medlemmarna.

Tyvarr lever vi i en värld av stän-
digt ökade kostnader, speciellt vad
gäller trycksaker och porto, som gör
det oundvikligr att medlemsavgiften
måste höjas. Samtidigt ser vi i det
ständigt ökande medlemsantalet
dels en stimulans till en utökad
verksamhet dels ett krav på styrelsen
att bl.a. se till att Sällskapet repre-
senteras officiellt vid ett antal tav-
lingar varje år, vilket innebär ökade
resekostnader. Den ideellt arbe tande
styrelsen ser fram emot det kom-
mande året i vetskap om att med-
lemmarna kommer att tycka att den
höjda medlemsavgiften ändå är en
ganska liten summa att betala för
den tidningskombination, Springti-
me plus Marathonlöparen, som
kommer att erhållas sju gånger un-
der 1986 och för den övriga verk-
samhet som ligger bakom det Säll-
skap som vi ar glada att vi tillhör.

Tony Bristow

Utgiven av Svenska Marathonsällskapet,
Box218, 101 22 Stockholm
Redaktör och ansvarig utgivares
Tony Bristow
Resultatredaktör:
Göran Andersson

Tryckning:
Trycksakskonsult AB,
Stockholm
Distribution:
AB Berglind o
Bergström



löpaade öreadea
Framtidsplanering
Styrclsen har planer på att träffas
under cr-r helg mot slutet av novem-
ber för att i lugn och ro blicka framåt
och diskutera i'ilka åtgärder som be-
höver vicltas it)r att i-rtr..idga Sällska-
pets vcrksanthct undcr senare delen
av åttiotalet. Behör,s det någor-r kurs-
linclring? Behör's det n,va satsningar?
Behör,s det nva ar-rgreppssätt att för
verkliga stadgarnas deklaration om
vad Sällskapets svfte är? Styrelsen
konrnrer att cliskutera dagens verk-
sarnhct i relation till stadgarna och i
relatior-r till dagens ntaratonsituation,
clär n.iedlentntarnas fön.äntrringar
och iinskcr.nål blir en viktig punkt.
Detta bctvder arr det är viktigt att Du
skriver några rader eller ringer till
rrågon stvrelsemecllem om Du har
synpunkter om Sällskapets framtid
som Du vill att stl,relsen skall ta hän,
syn till idenrra diskussion.

Sea of Galilee
Det noteras att många är intresserade
av årets resa till Israel med detta
lopp runt Genesarers 51ö som hö;d-
punkt. Sista anmälningsdag till
Trivselresor är den 15 oktober och
vr ilppmanar alla som vill vara med
pa denna resa att snarast ta kontakt
r:reci Trivselresor, teiefon 08-
l.r 89 55. Som framgick av reporta-
:-t i \larathonlöparen nr 7 6 var förra
.:::iS res2 en minnesvärd upplevelse
. : alla soilt var med, och vi har stora
: :.:(tppningar om att även kunna få

:: err sror grupp till årets tävling i
-,'- :::t:t bibliska miljö.

Rtittelse
-. r..i,ll Hudik Marathon den 29

-'-:....r.trr-rades Sällskapets För-
tiän:tdiplom till Strands IF och

Ragnar Sundberg.

l-i n ternt aratt
- :irets Vintermara,
'. H.r:selby SK i sam-
:'. ,1ge ns GoIF, skic-
:,. ::-.ecllemmar som-. :t:tren nr o. vr

.,, . ,1tp.t gär 1ör-
:::-. ^.r nted start kl
. .:- :lililr. att sista
.' -:-r-. i8 rtktober
.:-ai: i.i:t .tällas till
, r_ ' , ,,.ri. 100 5i
: '.- i:.ci,rtt (-)8

Förtjönstdiplom
Vid Västerås Marathon den2l augus-
ti representerades Sällskapet av ge-
neralse kreteraren Tony Bristorr..
som överlämnade Sällskapets För-
tjänstdiplom till arrangören IFK
Västerås.

IIur skall man räkna
lOO km

För nl,tillkornna 100-knt löpare
upprepar vi innehåller i err bes|.rt
som fattadcs för ett tiotal år secian,
nämligen att ett sanktionerat lands-
r'ägslopp ör.er t.ex. 100 kni kan till
godorziknas som ETT fullföljt mara-
tonlopp uncler förutsättning att lop-
pet har fullfölf ts. Det får irrte betrak-
tas som ett fullföljt maratonlopp om
nran bryter loppet, även om 42-knt
märket redan har passerats.

Nike-pokaIen; Vandringspris för
mannalag i Vintermaran.
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S al I s kap et s Förtj (ins t I impe I

Förtjcinstuimpel
till IK Tjeluar
Vid årets mararonlopp i Visb_v före
träddes Svenska Marathonsäilskapet
av Jan Lincl sctm hade str.relsens
uppdrag att överlämna Sällskapets
Förtjänstdiplom till IF Gute samt
Sällskapets FÖRTJÄNSTvTMpEL
rill rK TJIELVAR.

Sällskapcts Förtjän.sn.impel tillde-
las indivicler ellcr klubbar som gör
värdefulla insatser under en längre
tid till gagn för Svenska Marathon-
sällskapet och sr.e nsk 1ångdistans-
löpning. IK Tjelvar arrangerade nu
sitt femtonde lopp, varav de sista
fem har arrangerats i samarbete med
IF Gute efter ett tidigare samarbete
nlecl Roma IF. Samtliga dessa tre
klubbar har nu erhållit S:illskapers
Förtjänstdiplom, medan IK Tjelvar
tar en välförtjänt plats bland den lilla
skara som erhållit Förtjansn.impeln.
Enclast två klubbar har tidigare till-
delats denna utn.rärkelse, Fredriks-
hofs IF och Solvikingarna. Vi gratu-
lerar IK Tjelvar som nu ansluter sig
till denna exklusiva grupp.



50 Maratonlopp
Det nämndes i föregående tidning att styfelsen hade varit tvungen
att leta fram en ny statyett för 5O maratonlopp eftersom den som
tidigare delats ut inte längre kunde anskaffas. Under tiden har
vtterligare nigra medlemmar uppnått det antal fullfölida lopp som
kvalificerar till denna utmärkelse.

Göran Karlsson från Åb1, SOK är
- ., i,i::nral ocl-r debuterade som
:'.,:.: .:. ,lare vicl 1970 års Vir-rter-

"i ,, r i.ned ticlen 3.27.32. Han
..-,: eltersom det var utntanan-

. , .'- r:r ioltsatte eftersom han t1,ck-
- - ,-: \ ar roligt <tch Görari ämnar

::-.:::;1 som maratonlitpare. Hans
ir- :lilaista sattes så sent som 198,{

-igr)Ialnaraton clär han fullfÖljde
:'r--r ticlen 2.36.23. Dct är lärr atr

:ii:i ert Göran menar att detta var
...n: 1'oligaste 1opp. De flesta av
-ir:sa fenrtio lopp har sprungits på
.'. irr,sk mark, men sju gånger har
r.r,'ri:rit sprungit i utlandet, i Londrtn
,c:: r H<tl1ar-rd.

\l:rratonlöpning är spännande clch
-:rilrLllerancie tyckcr Walter Berg-
gren, 53 år, som har 2.25.45 sctm
:-.-ii()lrbästa och som komnter att
: ,rr:litra att springa ett och annat
. ,irp om han får vara frisk och fri
::.., : rk:rd, rr. Walter springcr spar_
-.r:.nt. Det har tagit honom tjugo år
.,:l :pf inga sir-ra femtio lopp. Hans

första mara r.ar SM 19621 där han
korn 2 :a r-r'red tidcn 2 .3O .O7 , och det-
ta betraktar \Xl'alter firrtfarande som
hans roligaste lopp. \W'alter som täv-
lar för Solr,ikingarna, understryker
att en anlcclning till att han fortsätter
är den atr "man får kontakt med
n.rånga tlevliga människor - vi är ju
en härlig stor löparfamilf ". Han har
dock ett önskemål "att Srockholm
Marathon skall läggas senare på sä-
songen samt att klassindelning skall
in foras' ' .

- N,{irt fitrsta lopp i

1971 var mitr roligaste,
Ake Nyman, Västerviks

Skänr-ringe
säger Karl-
IF.Jag hade

drabbats av diabetes 1970 och trod-
de det var slut med löpningen. Där-
för blev det ju en verklig utmaning.
När det sedan gick bra - 3,O7 .50 -var jag verkligen glad. Det betydde
ju mycket för mitr lorrsatta idrorran-
de. Karl-Äke. som fyllt 61 år, spe lade
fotboll fram till 1959 ndrhanbörjade
intressera sig för löpning, och han
har också fullföljt 24 Vasalopp.
Hans personbästa på maratonsträc-
kan är 3.03.08 från Skänninge 1973.
Karl-Åkes fru Mai-Lis är nu också
maratonlöpare, vilket betyder att
paret N_vman numera ofta tränar till-
sammans. - Livet skulle vara fatti-
gare utan löpning, säger Karl-Åke.

.s
Kart-Åke t\yman
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Walter Berggren
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Lejonbragdens 7OO km i Lund
-.fem under nio timmar!
Marathonlöparens utsände skribent och fotograf hade för avsikt att syssla
med "undersökande journalistik", etr äventyr som slutade vid sju mil efter
nästan sex timmar! Så det blev inte Längvantan för undertecknad på den in-
officielle svenske mästaren Rune Larsson, som blev förste svensk under
sju timmar! Och aldrig har väl sjutimmarsgränsen på 100 km slagits genom
en så långsam inledning!

Förra årets Lejonbragd, som Rune
vann på 7.03.41, startades upp av
honom på smått vansinniga 2.38 vid
maratonpasseringenl - Ja, man lö-
per ju vanligen med benen! menade
Rune. Den här gången löpte han
också med huvudet på rätt ptars
mellan axlarnal

Årets uppiaga av det enda 100 km-
loppet i Sverige utspelades i Lunds
utkanter kring Sparta. Där har LUGI
friidrott lagt en ganska omväxlande
10 km-slinga i form ay en"ätta" -där kontrollerna finns i utkanterna
och all annan service (och den är
omfattandel) i "åttans" mittpunkt.
Banan är också unik såtillvida att
den är kontrollmätt (9980 meter) en-
ligt gängse regler för matratonlopp!
Endast ytterligare ett lopp i Europa
(Santander, Spanien) ar mattpå detta
vedertagna sätt - undantag 100 km
päbana, vilket är sällsynt.

Efter startsträckans 200 meter ner
till banans mittpunkt, yar det debu-
tanten Bengt Klang som med fyra-
minuterstempo tog täten. Inom någ-
ra kilometer hade också det övriga
fältet i stort sett spritts ut, så att det

Debutanten Bengt Klang, trea, t'i-
sar uid målgången att det finns
spcinst kt.,ar i benen efter 10.0 km!

blev individuella kamper mot det
formidabla skyfall som dränkte 1ö-
parna under den andra och tredje
milen! På vissa ställen var översväm-
ningarna så omfattande att man var
tvungen att ta omvägar.

Hugo Liss, löpte metodiskt och
avvaktande till en början på sin
tredjeposition. Först efter nästan åtta
löpta mil var han ifatt Bengt, som då
var pä väg igenom den värsta krisen.
Medan Hugo löpte den andra maran
minuten snabbare! än den första,
hade Klang nästan tjugo minuters

Ncistan oberörd ger Rune Larsson
sin segerinteruju till den församla-
de "ucirldspressen".
4

Tt,åan Hugo Liss löpte sina bundra
utan att med en min auslöja uiljans
figbt mecl kroppen.

"tillägg" på sina 42,2 km upp rill
"dubbelmaran". Rune å sin sida
löpte endast minuten långsammare.

Så efter 80 km hade de nio kvar-
r.arande löparna av tolv startande,
placerat in sig på sina slutliga posi-
tioner. Nu handlade det "bara" om
individuell kamp mot sig själv och
klockan. Hög stämning blev det när
Rune passerade 90 km på 6.14.151

- Du har chansen att komma under
siu limmar, ropade vi uppmuntran-
de. Efter ett par kilometer stod han
nästan stilla, andades djupt ett par
gånger och lyckades på något sätt
koppla in "reservtanken".

Vi hoppas att kunna göra ett fylli-
gare reportage om LUGI:s 100 km i
ett kommande nummer av Spring-
time eller Marathonlöparen - men
det är en utrymmesfråga.

Text och foto: Göran Andersson

v

Resultal: lejonb]agden 100 km (tUG! friidrott) tS85-08-17

Klass/
plac ilamn, klubb
Sen/1 Rune Larsson, Trollhättans SK
l\440/1 Hugo Liss, Örebro AIK
M35/1 Bengt Klang. Lödde Motion
M45/1 Sulo Hietala, Vikmanshyttans IF

M35/2 Bertil Palmqvist, Bälinge lF
M45/2 K-G Nyström, Trollhättans SK
l\435/3 Björn 0 Nilsson, Nordsjö 0K
l\il50/.1 Torsten Hammargren, FK Skövde
M40/2 K-E Johansson, Heleneholms lF

Passertider vid
slutrid 42,2 och 50 km
6.57.55 2.54.08 3.3.1 .20
7.07.20 2.58.s8 3.31.45
7.14.35 2.50.20 3.23 25
8.12.57 3.18.57 3,55.30
8.51.10 3.18.57 3.57.30
9.39.{9 3.35.00 4.21 .05
s.42.09 3.48.15 4.32.15

ll.0s.l7 4.10.00 4.59.00
12.17.13 4.06.25 5.12.00



- det finns alltid nya ucigar!
Geron ger aldrig upp

Geron Gustafsson är inte de
stora rubrikernas man. En mer
ödmjuk, ia rl^dstan försynt id-
rottsman, får man leta efter. De
rubriker som funnits med an-
ledning av Geron, har vi skri-
benter blåst upp.

.lag hade förmånen att fä traffa ho-
nom under Sällskapets resa till Aten
för ett år sedan. Ert par dagar efter
loppet satt vi på en enkel uterestau-
rang över en grekisk sallad. Der var
först när vi började tala om "tretim-
marsgränsen" som det klack till i
mig och jag kristallklart mindes arti-
keln om Geron i tidningen Jogging
nr 1182.

Från intensiaen titl
maraton
Det reportaget hade rubriken 'Jag
ska under tre timmar", en målsätt-
ning som också jag hade vid den tid-
punkten. Men det primära i artikeln,
tr-ckte iag, d'ndä Gerons comeback
r-ar. Han bytte visserligen bara ut
fbtbollsskjorran mot ett maratonlin-
ne. Geron spelade i juniorlandslaget
i början av sjuttiotalet, men tröskeln
r-ar ändå hög.

Steget ut på asfalten kom nämligen
efter en olycka då en rattfyllerist
mejade ner honom en sommardag
19-6. Geron kom efter en tid ut på

I

lu

fotbollsplanen igen: - Men jag vä-
gade aldrig mer gå upp i nickdueiler-
na, så det var lika bra att snöra av sig
skorna för gott.

Så småningom drogs han mecl i
maratonvågen i slutet av sjuttiotalet
och debuterade i Stockholm 1980.
Året efrer norerade han J.l0 trors
problem med värmen. Brevbäraren
och mohedagrabben hade blivit
maratonlöpare.

Ocb tre timmar blea
2.39 aa bara farten!
- Och tretimmarsgränsen då? fort-
satte jag medan Geron drack ur
mineralvattnet. -Jo nar jagväl hade
kommit under den, så har der inte
varit nägra problem att hållas kvar
där. Det verkar som om det var en
lika mycket psykologisk gräns som
en träningsfråga eller modet att väga
satsa i ett lopp.

Aven i flolårets lopp från Marat-
hon till At6n, värmen till trots, löpte
han på goda 2.57. Och medan vi
andra turistade på sedvanligt sätt,
för Geron på sina egna vägar.tfteråt
berättade han om nostalgiska besök
vid de stora grekiska fotbollsarenor-
na!

Trots hans målmedvetenhet blev
iag andä överraskad när budet från
årets Östgöt amaranå<Jde mig. Geron
hade slagit till med 2.39! | omkläd-

Geron Gustafsson kzimpar uidare i
Moskua.

ningsrummet vid Bromöllamaran
gratulerade jag honom till Sällska-
pets utmärkelse för sin prestation.

- Tack, jo silvernålen har jag fättl
och belåtenheten lyste i Gerons
ögon.

Göran Andersson

Fotnot: Vid arel. \,lr rsk!a Marathtrn. under varmasre
dagen på fyrtio år, noterade dock Geron -1.08. Men
det är forståeligr då det var omkring + -l4oC i skug,
92n:

v
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Moskao Maratbon I 985-08- I O

Den som reser har ofta något ?ttberitt? om sedan, heter det visst.
Här låter vi Luduig Bergström förtälia om ett annorlunda maraton-
lopp i Moskva: "Så här efteråt ir iag fullständigt övertygad om att
det hade berett mig lika stort nöje ?ttvara åskådare som deltagare!
För tänk er att ohejdat få kasta obegränsade mängder vatten över
såväl ryssar, amerikaner, fransmän, britter och iapaner!

'r-:.lrill2st på fr,,rtio år uppgavs det, rymma vatten tömdes sådant i och
- -l+ C i skuggan: det var anledning- över oss!
;:-r iill denna kolossala inflation i vat- Det var 6 km till första vätske-
::: "lngen langning mellan kont- kontrollen, långtihettan,mensedan
: llernal 'brukade det heta. Men ur kom alltså "vattenvågen,,. Badande

;-::burkar. termoskannor, badbal- istället maratonlöpare vilket
: kasrruller ja ur allt som kunde säkerligen var roligare. För många

deltagare blev det en verklig
"mara" då magen inte orkade med
dryckesmängden.

Nå till slut blev resultatet ett stiligt
diplom med namnet på ryska samt
en mängd medaljer och tallrikar som
ett trevligt minne av det mest sär-
egna, blötaste och (för min del)
sämsta lopp iag genomfört.",
Resollal:
(Tiderna är de som nolerades på respektive diplom, några placeringar
kunde ej erhållas)

Geron Gustalsson
Kenneth Hult
Anders Viberg
Lennart Carlsson
Ludvig Bergslröm
Karl-Äke Nyman
Ake Finnpers
Sture Sandvall

3.08.02
3.1 5.46
3.32.32
3.54.55
4.1 0.30
4.12.20
4.24.09
4.38.52
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Killingi Maraton (Kittingi ArF) 1985-O7-2 7

Fiärde upplagan ?v
Sveriges nordligaste
maratonlopp i Killingi,
cirka 1O mil söder om
Kiruna, avverkades
under något ogynn-
sammare väderleks-
förhållanden med
omväxlande sid- och
motvind i en tempera-
tur kring + 7"C. Endast
nio löpare kom till
start. for att löpa längs
en 7 km "rakbana"
med vändpunkter,
mycket beroende päatt
en halvmara arrafige-
rades samtidigt.

Loppet bler. en hård och
lång kantp ntellan hemnta
iöparen Eilert Fors och
Ake Lutner efter att Bror
Olofsson och Yriö Jo-
hansson släppt efrer
ungelar fem kil,,ms1c'p.
Åke var furrlrållaren i jak-
ten på Yrjös banrekorcl
från 1983 (2.45.55) med
den taktiskt löpande Eilcrt
steget efter. Vid 40 km-
skylten r),ckte den senare
och en stelnancle Åt<e
kur-rde inte svara.

Åke Lurner berirrar ri
dare: "Eilerts seger blev
mycket popular och dess,
ut( )m mycker vallörr jänr

eftersont han förra året
blev spurtbesegracl me d
futtiga sex sckuncicr. För-
utom bartrekordet kunde
Eile rt gläd1c sig åt cn puts-
ning lv pb nted lcnt ntillLl-
ter !

Ett påkostat prisborcl
medförcle att samtliga full-
iirlianrle löparc crlrirll P115

n'rånga r.ärdefulla saker.
Arrangörerna, med Len-
nart Rantatala i Icdlrirrg-
en, kan givetvis inte vara
nöjda med deltagarar-rra
lct. Nästa år blir det endasr
hclnrarat, rn ot'h da 1)x g11

nr strir'kning s( )nt Iöps t\ ir

varv även då kontrrtll-

mätt a'u, leg. banmätaren
Johan Henriksson.

Slutintrycket blir: ambi-
tiöst och trer,ligt arrange-
nrang. genvtlig och famil-
j:ir stänrning, ren luft och
r.acker ntiljö. En sympa-
tisk tär'ling sr>m rek<;m-
merrderas Sällskapets
nreclle mntar.''

v
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Bromölla Mara.ton (Ryssbergets fK) 1985-07-06

v
Den trettonde upplagan
av Bromöllamaran fick
Sydöstran att sätta rubri-
ken "Tropisk hetta av-
gjorde DM-maran". Och
det blev de som för dagen
tålde r,ärmen bäst som
kom att få de mest fram-
skjutna placeringarna.
Den ständiga tvåan i tidi-
gare Bromöllamaror,
Bengt Klang, skakade av
sig allt sällskap redan efter
tre kilometer och löpte
mot en välförtjänt totalse-
ger. i sin tjugonde mara.

Aven om ".,,ärmeälskar-
na" hade en bra dag så

fanns det plats för katego-
rin "Försiktiga generaler"
d.v.s. taktikerna. Sålunda
vände hammarb,viten Bil-
ly Ehn pä 1.29.54 (35:e
av de som fullfölycle) och
löpte snabbare "hemåt"l
Den bravaden gjorde
också GF Idrotts Olle
6

Persson vilket innebär
att han löpte upp sig dry-
ga tjoget placeringar efter
vän dn ingen Rikt iga
"k'lipp" efter vändpunk-
ten gjorde Biörn Nils-
son, 1.15.11 (85:a) och
Ulf Agrell, L+6.i2
188:e.1. Älänn ingen Göran
Andersson, gled upp till
tolalrrea. pb med åtta mi-
nuter, efter att ha vänt på
1.23.O4 (8:e).

Loppet gällde samtidigt
som DM (samtliga klasser)
för Skåne och Blekinge
och klassegrarna ar satta
med fet stil härnedan i
resultatlistan. Notera
dock att M65:an Gösta
Andersson, nära nog di-
rekt kommen från EM-
bronset i Rom!, löpte DM
i klassen M60 med seger
som slutresultat.

15 löpare bröt.

llamn, klubb Tid
Bengt Klang, Lodde iloi cr : 3a 2a
Biörn Yidelors, GF lorotl 2 2! :2
Göran Ardersson. FIN 2 ,16 :i
Geron Guslaisson Moheda iF 2 18 C:
Jörgen Krappe Laholms lF 2 5X 22
L. Hansson.0K Dacke 2 51 18
B Claesson He eneholms lF 2 52 26

A Lällman Fr€drikslrols F 2 53 13

0llB SYensson, Slobo lF 2.53.38
Lars Grönvall. Granums F 2 53 43

(r 0)
0laNlsson. Byssberqets K 2 54.53
Blörn Guslavsson, KA 2 lF 2 56 40
Tommy Hammar, lK Pallas 2 58 12
B lly Ehn Hammarby F 2 58 38
Boll Svensson. LLIG 2.59.18
T. Wigslröm, FK l-lels ngborg 2.59.29
G Håkansson, FK Snapphan. 3 01 3l
J. Bl0mgren, 1F( Helsingborg 3.02.13
Kurt Karlsson, S0lvlk ngarna 3.02.19
M. J0hansson. Tr0llhättans SK 3 02.29

(20)
Llol/3 Bengt 0lolss0n, SAS Joggers 3.02.51
M35/10 B Nordkvisl, FK Hels ngborg 3.03 17
M35/11 Nils Ni sson, ClubZ 3.05.13
M5A/2 GerlA Åkerberg, Laholms F 3 06 16
M45/4 T. Largemar Fr skis & Sve1. 3.06.24
Senl4 Gert olsson. lF Udd 3.08 43

lV40/3 olle Perss0n. GF drolt 3 08.46
lV50/3 BoWernersson, KPalas 3 09.14
l\,40t/4 Jörgen Sagmo, Mörrum 3.0S 38
lV50/4 F0lmer Lundslryd, DEN 3 10.08

(30)
M40/4 Jan E. Ho mgren Härlövs lF 3.10.46
M40/5 Janlvar0sson.GränumslF 3.12.14
lvl0t/5 lllalz Nrlsson Kristianslad 3.12.16
l\155/1 John Lilla, K Pallas 3 12.30
M01/6 G Karlsson Hasselblads lF 3.13 33
M45/5 Sven 0tl0 Paradls. S G0ta 3.14.01
l\165/l GöslaAndersson, GFldrotl 3.15.35
[/60/1 Håkan Troedss0n, [,1ä mö FK 3 ]7 57
Mol/l B Torstensson, Ronneby 0K 3.18 12

le.iy (rook, Byssbergels lK 3 18.20
(40)

! e Hansen DEN 3.18.34
Arne Nllsson Hersneho ms lF 3 18.52
(enneth Svensson Viskalors 3 18.53
Bertrl Lanzef Byssbergets lK 3 19.09
S!en Kleman Byssbergels lK 3.19.39
('G \yslrom. Trol hallans SK 3.19.40
Joraires L,kar. [4a mö FK 3 22 56
C C Ca. sson. Glemminoebro 3.23.01
Slen ByCdn GF ldrott 3 23. I 1j Pe.sson Tetra Pak Lund 3 23 1l

(50)

l(lass
plac
tv35/l
M45/l
M35/2
[rot/ ]
tv35/3
tv40/ l
M45/2
Ä,44sl3
Sen/ l
IV35/4

Sen/2
t\,435/5
M4A/2
iv35/6
rv35/7
tv35/8
Mol/2
M35/9
[r50/1
Sen/3

Bär
Sällskapets
ouerallmärke
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O stgöta c}\llaratlron 1 s s s. o 5. o 5

ruass Tor
Tid Klass Plac plac Nåmn

Kass
Klubb fid Klass Pta. Klubb

: srerln Oberg Linkopings clF 2.23.22 M
- JinRudolfsson EksJo,SödraIK 223.40 M
I ahnsrer Fabricius SISU, tsorshaga 2 24 3t M35
+ O*e \lalmqvis! Enhorna IF 224.40 M1O
i Lårs Ydreborg SISU. Nassjo 2.24.44 M4S
a Urban Siurua Trollhaitans If 2.25 52 M3S
; Hans Olof Pettersson Linköprngs GIF 2 28 40 M
: Rolf Barr IF Srarr 2.29 4t NI35
I Ronn] Ollsson Uppsåla IK 2.34 t7 \,I3i

l! Kenneth Spärrfelt Linkopinss GIF 2 J4 4? II35
: i Tommt Schroder tslem bergs SX 2 84 55 M40
:2 Clarence Klafiborg tsrednkshofs Its 2.35 5? M45
:l -{rneJacobsson SodraVilt' 2.3i.i? M
l{ Blorn t,arsson Fredrikshofs It- 2 36.20 Nf45
15 LeifBrandsredt Eksjo Sodra IK 2.36.37 M40
i6 l)po Kettunen Balsta IK 2 3? 09 NI40
l; Erik Bergqvist SRRC 2 97 {9 \I50
li Curt Danielsson Brittarorps IK 2 37 59 M40
i9 -{nders Laftman tsredrikshols Its 2.38 0l M40
20 Hugo Liss Orebro AIK 2 83.07 NI40
21 Torbjdrn Stenman 2.38.34 M40
22 Jari Nyqvist tsinspangs AIK 2.38.53 N,t

l3 Geron Gustavsson Posrens Its 2 39 2t M
21 Karl Evert Stenlund IK Akele 2 39 24 M40
25 Mauri Reunanen Norrkopings SK 2.39 34 II40
26 J O Schaserstronr KtsUM Orebro 2 39.52 M50
l; Leif Målmbers OK Denseln 2.40 0j \r40
l8 årne Råberg Raby Rek GOIF 2 40 l5 !l
?9 Sten Odenblåd Fredrikshofs IF 2.40.40 NI45
.10 ArvoJappinen Savedalcns AIK 2.41 0l M40
ll Arne Broo Hyckiinge IF 2.41.14 Mor.
32 Jonny Kynbraten Enhorna It' 2 41.0; M
J3 Bo Persson 2 t2 a2 N4r
il4 Rolfl,undbers t'lem.bergsSX 2422A M4O
l; Relo Kaikkonen Pallo IF 2.42.36 M35
36 Bernt Uppgård Thureberss IF 2.42 54 M4O
l; Eddre Vivenius lluvbo tK 2.43 49 N140
l8 Tage Sundelin Duvbo IK 2 44.02 MJ5
ilg GoranKarlsson AbySOX 244.02 t!135
+0 Rune lsaksson Jarfalla SK 2 d5 30 I,rS0
1l Roger Pistol Hållsråh SK 2 4å 25 M40
1l Enk tsengtsson DoeerJbrs IF 2.45.31 NI45
ll LarsBtornlot PostensIF 24629 Ivl
ll Leif Strömback Bjorns SX 2.46.46 M3i
:; Leil Zand€r 2.47 00 M3S
16 Torsten Fagerlund IFK Slränsnas 2.4i_27 Mtb
1l Gote Ivarsson Tibro AIK 2 48 0? M45
:: Allan Persson Vackelsångs IK 2 48.11 Ml]5
ln P€rAndersEriksson 248.41 Mor
i,r Lars Siränd Linkopings clF 2 48 4? M55
=,1 Alijohansson Enhornå IF 2 49 18 M40
:l Bengr Backman l'len.beres SX 2.49.39 M35
ai Ing-"mar Cårlsson Hammark SK 2 49.33 M
ll Jan SoneLn IK Tiwaz 2.49.53 M35
:a Konrad Hernelid Duvbo iK 2.50.ri M55
-ia Gerr Härrysson Akulla SK 2 50 25 M40
l; Berth Holmblad Its cota 2.50.44 M45
l. Roger Hansson ]-illhärdtas IF 2 50.{? M35
:9 .\ke Carlen Tibro AIK 2 50:52 M45
. Låge Sandsrröm Skellefrea AIK 2 5i t2 t!I40
;: Jan Olsson Postens Its 2.52 2ll N{3S
al StisJonsson KisaSK 25I.32 M40
ni aernt Adolfsson Trollhailans IF 2.51.54 M4b
ij Jouko KutJu Tull. lumba FF 2.st 58 M40
i: l-ars Olo! Vedlund Vrlsla-lK 2 52 09 Mot
i; ]lats Soderblom Philipskåmr 2.82.78 Mat.
.l Kjell Lrnder \rackelsånss lK 2.52.16 M55
a- Tage Winter 2 52 45 Nlor.
;! Larse Qvarnstrom Eskilstuna RC 2.53 00 M
- lnselo Redaelli ts1em SK 2 53.13 M50
: LaF-e Carlsson Tabv IS 2.53 61 NIJj.0

-J Tor:ren Rosenqvi-st :.Sq.ti tlds '
l: L.rrs Schroder 2 54.26 Mor.
-: Trm Blomqlist IX Heros 2.54.53 M35
:' B.rnr Ernslröm Postens IK 2.54.54 tr135

-a Peier \eubauer 2 55 I 7 Mor
-: Raimo Hielalå Pallo IF 2.85 39 M3S
-: Ki.e Wårriarnen SLK Oxeliisund 2.55.48 M45
-l -\lånta Gestranius Heleneholms IF 2 56 00 K10
:: (lle Jonsson Bjorkfors GOIF 2 5tj t3 M
.: Si\ Larsson ItsK Umeå 2.56.14 K45
.r lk.Ohlander BnltalorpsIK 256.23 M45
.: Kurr Ändersson lstrums SK 2.56 39 M40
-+ llio.la\ And€l 2 i6 52 lI40
.' 1.. \\dahl I-inghems SK 2 5? 04 M40
.- S r.rt Andersson Hårgs BK Run. 2 5? t0 M40
' Ä.r:rer Ohrling 14 IF 2.57 18 Nlot
-- :-.ia.rrt Andersson IK ,{kele 2.5; 36 Nlor
.i 'J:kar Hasman IX Akele 2 5;44 \I35
i Ä iil Eliasson IK Trwaz 2.5?.46 NI35
:: :-=n\ Sronsebro Nlotåla Aits 2 5;57 Nloi
:-,:.:Jnhansson llKStangnas 25808 Nf35
-: :::.n \llander Varndo IF ,58.09 Nf50
r! 1-..iJErJohånsson IKAkeh 258.21 N{or

lI8 Evy Obers lK Akel€

108 Håkan Nilsson t,inkopinss GIt'
I09 Bo Lrndsrrom Posrens IF
I l0 W lr l.dnJh l n-pd .B- AIK
lrl Ingemar Karlsson IK Akel€
I l2 Goran P" "r--or ' r. hoprng. CJi
113 Xaj Adelbors SLX Oxelosund
r14 Jan Ake Andreasson Postens Its
115 Goran Andersson lK Akele
116 Leif Eriksson Socialdem
lI? Mats Engman Huddinse SK

3 00 25 }lor l;
3 00 3; \140 29

3 00 42 \1or lE
3.00 ;3 \150 ;
J0053 11 li
I 0t 01 \14i 16

3 01 47 \110 lil
3 0r i; M40 it
3020; \1or le
il 02 0? \1 16

3.02iI K I

30213 \1 r;
3 02 19 \14; l;
3 02 2i )t10 J.!
il 02 il2 \Iir)
.1.02.36 U{ir )J
3.02 45 \lor 2l
J 02 59 \135 2{
il 03 24 \145 I E

3.03 36 \I15 t9
3.03 55 1t35 2i
il 04 00 Uor !.,
3 04.02 llor :2
3 01 09 )t55 I
3 04 2I IIo! )3
3 04 13 \t+5 ll
il 0{ 55 \lo1 21

3 05 02 \t1; 2l
3 05 29 \11r) ll
il 0i 5l 116r' )
I (); ;l tlot t;
J (16 .lil \lli !2
:j,16 lt \lja ).J

I 116 l:l \t:l; t6
il l); I I \11,, l;
3 l; lf \ll; tJ
3 0;51 \1i15 2:
3 0; i3 K{.1 I
il07 5l Uor 26

il 07 ;9 \1or 2i
ll {i8 03 \1o1 28

30809 \1 18

]08il \150 9

rl (16 22 llor 29
308;2 \1 19

lligrr \1 20
I1)9li I 2l
I trg 4l \1ol 30
:l lrl il6 \1ol 3l
i l! 3; \1o1. 32
rl l(l 39 l\'lor 33
.l l! 18 M55 5

ll I I 13 )Ior 34

il 11 30 ]!lot 35
il I I 49 N{oL 36
3.1 l 53 M45 25
ll 12.18 Mot. 37
3.12 29 Mot. 38
3 12.32 Mot. 39
3.12 50 Mot. 40
3 12.54 K 2

3 12.55 Mot. 4l
3 12.56 M40 36
3.13.07 Mot. 12
3.L3il Mot. 43

3.r3 13 M40 37
3.13.26 M55 6

313.30 M60 3

3 I3 31 Mot. 44
3.13 32 X45 2

:1339 M 22
3.13 50 Mot 45
3.13 54 M50 10

3 14 09 M40 38
3 14.19 NI40 39
3.14 20 Mot. 46
3 14.25 M 23
3.14.46 Mot 4i
3 14 56 Mol 48
31500 Mot 49
3.15.00 Mot. 50

3 15 09 M45 26

3 15 13 Mor 5i
3.15.16 M50 rr
3.15 3I Mor 52

3 15.33 Mor 53

3.15 39 Iv135 28

3 15.46 Mor 54

3.16.00 Moi 55

3.16 17 N{or 56

1J.16 27 Mot 5?

3 16.49 M40 10
3 16.49 K 3

3.16.52 M50 LL

215 Roland Larsson
216 Lärs Anlonsson
217 Hans Jansson
218 Soren Gunnarsson
219 Bo Låndh
2211 (;unnar \\:allstram
22t Benrl Jaräk€r
222 Lar: OIo\ Karlsson
221 Krisler SYensson
22{ Rannie Sandstr0m
22; Jån Dor€Il
226 Årne -{lms.en
,2; \iir \la-rLng
22i Tore {ndersson
J29 Lennån Gvllemark
230 :crenrnee Carlsson
231 Th.ma. Johansson
:32 Åk€ Karlsson
233 Bennt l-olgren
2:l{ J OlofForsbers
235 -{ke Custa!:son
,36 \larri \\ihna
23; John -{ndersson
238 Jan Getel
,:19 Tord \ilsberth
:1,r Ebbe Callheim
21! (;.rsra Ander§.n
212 Bjorn Johansson
2{l Sten Ringk!i-{
t]] Sor€n Isacsson
:{; Olof \\'allridsson
216 Da\id Bersstrom
2{; åke Karlsson
:14 Tomrcic Dusan
219 Rune Såmuelsson
250 Per Inge Borehall
251 Ferraro Rino
252 Lennårt Pettersson
253 John -{ndersson
2å4 Jan Jonsson
255 Egon Fliok
256 Kai Palmqvist

Abv SoK
PK Banken

Sunds!alls t'll'
finspangs l l'

JIlalh SK
SLK Oxtlosund
I inspan8s AIK
Lrllhardals Its
\'!lsla IK
L ungsbro ll'
Ilal!rhoJdens Ili
Hull.fred: OK

A I ll'
S\'Å SX

IK flktle
lh lkel.

lK Akele
Bjursås IK
Postens lK
Flemslass
Kaskad
LM Ericsson
IK Tlwaz
T1
farmek IK

Asea Sral IF
IK Akele
Jafalla SK
Jarnvässm GIK
IK Akele

lK Akele

Bjorns SK
Blorke
Pallo If
t'rednkshofs Its

IFK Srrangnas
Jårtållå SK
GF ]d.ott
Björkfors GoIF
Viista IK
Motala AII
SOK Aneby

Aby SOK

Kisa SK
SK Rinsen
Linköp polisen

Gammalkils IF
Postens IX
Postens lK

Solvikingårna

31820 M

3.18 13 tr'lot.
3 l9 04 M40

3 19.19 NIot.
3 19 2? N{or.

3 19 30 Nlot.
3.19 41 M45
3.20.03 M40
3.20 07 Mot.
3 20 16 Mot.
3 20.2; Mot
3 20 30 NI35

3.20.40 IU60
3.20.51 M65

3 21 10 M35
3 21.12 Mot
i).2r 11

3 21.31 M40
3.21.40 Nlot.

3 22.011 M{0
3 22 02 Mot.
3 22.10 N115

3 22.34 Mot
3 22.41 Mot
3 22 43 Mot.
3.22.44 M60
3.22 45 M65
3.22.47 Mot.

3 22 56 Mot.
3.23.06 l\145

3 23.09 M55
3.23.1 1 Nlot.
3 23 18 M45

3.23.19 Mol.
3.23 26 Mor
3.23.29 Mor.
3.23.55 M45
3 24.08 M
3 24 35 M35
3.24.35 M45
3.24 39 Nlot.

3 24 49 M45

lil0 ( hriskr Lindh
lrll Henrt Svensson
132 Bo Allen
tllil I-ars Enksson
lil4 Sler Norman
l3t Liustav (;uslavsson
1il6 Rob€.t Rernfors
l3; Errk Ostb\€
I:JE Srrg Ka.emalm
l:Jg Lars Hennirs.:on
l1! Jån GOransson
l+l Benn\ Hdnsson
l{: Harr\ Irersson
llil \tll\ Q!i!t
lil Jail Krrsell
ll; Ingrid tirrssr(.n
146 (ioran Lennslronl
ll? .\ndeis G\llandrr
l4E Kurt i\ilsson
149 Pttr Johansson
l5! Werne Perers{n
l5l Tonrnrr Ädollssrn
152 I'rrer Kjeller.ron
153 Blorn Johan.lri
151 Par Olsson
l;5 I-Lrrs Fl!sh
I56 Han*E Ilolmberc
l5? tsern1 r"rl.son
158 J!n I-a..\ Holmbci:

16(l Alp0 Kurrtl
l6l l,irrsrriL LrLil
llj2 IhorLlorn ()lni--'l
l6il T)o\o Jaakk,,l:,
164 Jrn I'arånrak

166 Dennls Jensen
Iti? l. G Rasnrr:son
168 Agneta rohani$n
169 Anders Olsson

170 Sievert Engdahl
171 Evert Klere!tig
172 Barrl llclellan
I73 Ingema. Arelsson
1?4 Bengr Lrngtors
r?5 Costa Eksbom
1?6 Bengl Magnusson

177 Rarli Laatikainen
178 Risto Pasan€n

179 Roland Peiersbors
r80 T Hammargren
181 Erkki Låvrppola
182 Sten Ake Willson
183 Ove Söderholm
184 K E Fernholm
185 Lennet Carlsson
186 Peder Arnesson
I87 Jens-Sko! Pautsen
188 Torbjorn Reurermo
189 Lennart Carlander
I90 Åke Nilsson
191 Ingemar Eriksson
192 Jan Erlk Holmberg
193 Borle Rabere
194 Christer Ekvall
I95 Osmo Karttun€n
196 P€t€r Jåcobsson
197 Karl ElofHåggkvrst
198 Anders Karlsson
199 Rolånd Melin
200 Wanda Mases

201 Ake Efraimsson
202 Arne Ande.sson
203 Klell Må.tensson

119 Mats liakne Norrkoprngs AIS
120 Gerrl'Älmklisr Airnssås IF
l2l Sr"nOut' d.--on tslork.or-Gnlt
122 Xarl l-arsson Storfors Il
123 Goran Xångas Balsta IK
124 Ken wåshrngron IFX Basker
l2å LeilHellsfom Ljusfallsh SK
lzoS.LH,ll-rio. f--drr".h".ll
L2; Har.! Janrunen Pållo Its
I28 \'eijo Hrelala Fin-qpang-( fts
I29 Hakan Lu.dst.m IK Drant

6

6

1

6

7

8

9

2

t0
8

5

L]
j

I
t2
l3
6

t1
15

1

6

3

l6
6

10

I
10

i
8

11

2

1

11

t2
t1
t3

2

l8
I

i4
LO

19

15

20
1l
2t

3

4

3

5

12

4

l
I6

6

t?
t8

1

19

t2
1

t3
I

13

23

24

25
I

2t
t0
)2

5

11

+bg/
iK Akeie
Skeni.e. lK
Slorsla IF'

Sandbolagets IF
Rtl-. lF

IX Akele
1G Hallbl
Saters lF
Ericsson Its

Yarmdo IF

Skolde FK
Finland
Skolde SK

Kimstad GOil

Postens IK

Orebro ÅIK
Lodd€ Motion
Vrlsta IK
Glommrnge IF
Gränses

T'I2 IF
IF Trianseln
Postens IK

Yxnerums IF

3.24.52 Mor 86
3 24.54 M45 :)4

3.25.16 Mot. 8?
3 25 29 Mot. 88
3 25 37 M40 q6

3 25.44 M40 47
3258 Mot 89
3 26.02 NIot 90
3.26 05 Mot. 9l
3.26.07 Mot 92
3 26 13 Moi. 94
3.26 27 Mot 94
3 26 30 X40 ,2

3.26 33 Mot 95
3.27.12 M50 t4
3.27.i6 Mor. 96
3 27.18 M40 48
3 27 _28 M35 33
3_27_51 M15 35
3.28 05 M 28
3 28.18 Mot. 9?
3 28 21 Mot. 98
3.28 23 Mor. 99
3 28 24 Nlot. 100
3.28 26 M55 I
3.28.28 Mot. 10r
3.28 29 Mor. 102

3.28 31 Mot t03
3.28 45 Mot. 104

3 28 49 M55 t0
3.28 5? NIot 105

3.29 00 M45 36
3.29 r0 Mtjs 3

3.29.1? Mot 106

3.29.25 Mot t2't
3 29 35 Mor 108

3.29 38 Mot 109

ao
\ '+

i.i:ri J \rberg

;:i:-r Skaser.trom

-i::r:p!

BJorkfors LlOlf

Postens It'
ll'K Giji€bors

1f Gota

G.angcs I['
Pallo IF
orebro AIK
IFK Srrangnå.

25833
25818
25904
2.59 14

25919
25926
2592E
25931
25940
2 59.4 2

2 59;6
25958
3 00.r0

3 16.56
3.16.58
3.17. r 2

3 I7.13
31737
3.t7 41

3.1?.43

ll 17 45
3.17.4i
3 t7.47
31?49
31756
31813

Mot
Mot.
tI40
M10
Nlot

NIot
NI

NI50
NI45

I'lo1
\I4i
\110

\135

t2
lll
26
2l
l4
l5
t4
6

t4
t6
t;

23

204 l,ars Erik Ladenbers MAIX
205 Per Krantz
206 Marc Ciron

257 Lårs Sundstrom Ericsson IF
258 KG Nyström Trollhattåns SK
259 Stefan Ullvan
260 Sören Konradsson LKPG:s Flygkl.
26i Inse Edvinsson SK Rinsen
262 Nils Åke wiström IK Akele
263 S Mäntykansas
264 Kent Nilsson IFK Halmstad
265 Petter Mauritzsson
266 Mårten Davidsson
267 Anders Sroorm Bjorkefors COI!'
268 Håkan Moller Smedby AIS
269 Siv Pettersson Malarhdldens IK
270 Lennart Svernestam Lrnkopings OK
271 Lars Oloflsraelsson IPK Strängnas
272 Borje Svensson
2?3 Sune Granberg Postens IF
2?1 L Å Johansson Ik Akele
275 Ben;l Ardell Lrnkop,ng, SK
276 Owe Pöiler Bjöms SK
277 Göran Karlsson Sunne SLF
278 Bengt Karlen RP lF
279 Ynfle Svensson
280 Gunnar Axen Philipskamr
281 Enk SandFll Lrnkoprns" SK
282 Janne Holubec
283 Bjorn Almtofr Lundberss tF
284 Claes Esplund Vita Häsren
285 B Andersson Correns lts
286 Gunnar Nybom Postens lK
28? Peter Nydahl
288 Lårs,4ke Westline Linshems SK
289 Erik Johansson Jarfälla SK
290 T Hasslu.d Boxholms SK
291 UlfStåhlbers
292 Kent Karlsson Morala AiF
293 Bertil Hult Linshems SK

20? Claes Görån Walters Taby lS
208 Tore Billman Fredrikshofs IF
209 Bengt Ryden Vilsta IK
210 I-ars Helsing Tranås AIF
211 Kerth G.dnqvisl Gullr. GOII'
212 Bertil Skagerstrom OK Denseln
213 LennarrGustaasson Ländstinget
214 Kurt Guslavsson Hultsfreds OX

Mot. 58
Mot. 59
Mot. 60
Mot 61

Mot. 62
Nt40 4l
M55 1

Mot 63
M24
Mot 64
M5O L3

Mor 65

M35 29

§d
ev\b,

*I*o"

ä%Y
. 

^41N ,7so

oå
o{c

""* Tff:

25

66
42
67

68
-69

27
43

1l
71

72
30
I
I

3l
73

14
74

45
15
28

76
1l
78

5

2

79
a0

8t
29
82

83
84
31

27

32
23

85



östgöta Maratbon (forts.)
Plå. Nahn (lubb Tid

Klass
lluhh I nl Klass Pla.

Kass To!.

294 Usko Pasmä Fin For \vbro 3 29 40 \115 u;
295 Jarmoleppe 112915 NI.i 110

296 Lerl Svensso. Posten. IF I 23 1; \{40 t9
297 Ludvis Bergstrom IF Hallb\ 3 29 al \150 ]i
298 llelena Karlsson Enhornn IF ll 29;6 K I
299 OveSjoo SkarblackaS\1t l!!!; \Iot ltt
300 Nrls Lrndbers Hrcklngr li rl rlrl 20 \1or I t2
301 Nils Hjelm LrnkopinE. -.X I itr 25 I1o1 I ]J
302 TommJAnder-.son rl31ra6 l\{o1 111

ll03 Per Ake Oldeman l-rnkfDil:i :H I l!;9 M35 3{
304 Bo Samuelsson I ll .12 Mot I 15

305 tso Encsson i l1 16 Moi 115

306 Sune Dahlin IK \ r:-, H.J .: I ll 18 li{ot. lli
307 Benny Nrlsson I lll 21 Mot I 18
rl08 Verkko Korpi SRL, rj i1 30 NI4a 38
309 aloranWrstron ()Kr \-r:r.; .l:132 Nloi 119

310 Jan -{sbrrg il rll 44 Mot 120

lll 1 Vikael \Iartin, s\111 \i..ir. ll 31 51 Xlot 121

lJ12 Borl€ trfallr:son :i::: 8..11 IF 3:2 00 M50 L6

313 Ktell Jonsson F:=.:-..1 rillF :l 32 05 Mor. t22
314 Anders Finsman : i.i.r.:i IF .l 12 Lll yot 123

315 Armo Casselm.ln 3 32 18 Nlor 121
1116 Henr\ Pcrssln f.i:::: r L I\ 3 ii2 20 il{ol 125

31? Akc Soderlund !' -r.:: IK :32:l N{60 6

318 Lars Frednk \\iri:i:I)'-rir-iden: lF 3 32 28 N135 35
319 \'eL Påjå.r E-ir l.r:n: Il 3 32 ll Nf45 39
320 Slne .\nd..sJ. Li:iirxi. -ih il il2 4l Ntot. 126
il2l Hakan Ånd.rli.r RP if ll 32 50 Mor t2 j-

lli: lng"-.. r"r"...,'r ll :i R 3 32.53 Mor 128

323 Rerto Alakou.rla :!,r.ii:ir.: Il ll 33 02 Nlor 129

324 Lennån Engr..i: il il3 03 N{or 130

J25 P 0 Eriksso.r I rtr alehri 1.33.0; \I45 40
1126 Claes Bjelkmir \fAlK 3 33 16 Nlo! 131

ll27 SrenOolofånderss,:TBIF J3324 Nlor 132

328 l,eifOnnesram :rnd.\åliilrl!' 33316 M ,9
ll29 Ptr Eilk \rlsso. il!.ilrngt IF il ilj 49 \Iot 133

330 Jockr Paukku 3 33 50 Mot 131

il3l Astor Gu:tå\::on il 34 2ll \Iot 135

332 oarrCrabb lK l.qau 33426 \1 3u
J3;l Sixte. Johansson Ät!rd: lF 3 34 31 Nlot 136

334 Kenr Lärsion ,il-K (l\ellsund il ll5 21 NI 31

335 Bengl Lindholnr \lotala Åll' 3 35 29 N,ll0 40
il36 Walter Cårlssoi 3 35 36 N{ot t3r-
337 Arne Ekdahl lK Sjoge 3 36 00 NIot lll8
Il38 Sven Olov KonrebrantlFK Nonkoprns 3 36 0l Mot 139

339 L Krist0ffersson J 36 91 Nlot 140

340 Raine Heikkila Varmdo II' 3 il6 29 M40 5l
341 Hass. Hansson 3 36 l1 NIot 111

312 GunnarEriksson 3.3648 Mot t12
343 Leif Xindeberg 3 36 52 Nlot 143

344 tsenst Lifgård Ranas 1l{ 3 37 00 lt{50 Li
345 lioran Guslavsson il lli 04 Mot 141

il46 Ain Sume F.a l-lF 3 ll? 08 NIo! 14;
il1? a;unnar Karlsson 3 37 2l Mol 146

348 Bo Johansson l{agebr Il 3 il;23 Mot I1t
ll49 Birgitta I)isnell ll iJ7 26 Mot I

ll50 Bo(lustavsson 33728 Nlot. 14E

351 Hans Ronnrrslånr Äb! SOt 3 3? 32 l\'135 116

352 Olle Aber Sktnrngt IK 3 llr'19 Mot 149

353 Ivan Andersson l tslL I il7 55 \l5i 1 1

35a l,ars Olov Nilsson Krllbo lF 3 38 05 N155 12

355 K Pettersson torren: IF 3 38.{0 Nlot 150

35ti Lassi Viinlkkala Granc€s 3.38 41 Nlor lil
357 FransBerlilXindgrenl-inkoprr8-.SK 33842 \150 lE
358 Curr Walger Kimsrad GOII 3 36 47 \140 12

359 HildinsLandin 3.390E Iot 152

360 TorErhng lredrrkstadsII' rlilg14 \I40 33

361 Christer Rost 3 39 15 trIot ;lil
362 Lars Olof Lileblådh 3 39 1i Nlot l;4
363 Klas Brandt 3 39 18 Mot 155

36a Håns Blomberg lilira lK 3 39.20 N{o. 516

365 l-arsLundrn LLnk F.eeshl. 33935 Mor I5i
366 !lam] Eriksson Hrrgi tsK 3 39:t \15i l!
367 Jonas Enestubbe 3 39 49 Nf 32
368 Sune Johansson 3 40 00 }f3i 31

369 Jo, J, ln--or \l .t"" .\'L .40 14 \lor ;-
370 Roländ i-undahl 3.40 08 \Iot 159

371 Thomas Persson Saab Scanra ll 40 08 N{ot 16!
372 Felix Markberger 3 40 It N'loi 161

373 Sören Lrndholm Televerkel 3 40 2? Nlot 162

3?4 KjellCarlsson 34034 Mot 163

3?8 Klell Ake .lohansson Sodra \rr IF
379 owe Svensson
380 Anders Gunnarsson
381 St,,eAnder..o,. V i'".r-n. \ll
ll82 (iaran ( ede.,n

51 4i6 BLIL\ Srenssof
l6l +;; Roll \lalnbPrs
165 lis Jan Hrdbl,rh
166 1iS lneemir JohanJ.ir

19! \.. \ ..

3?5 Ynsve Holmberq
il?6 Kennelh Jansson
3t^7 Stellån Perssrin

383 KJelt Eriksson
381 I)anP Nils,x,n

SLK (lxeldsund ll 40 i]6
J1018

Hyresbostade. 3 40 -E

Hernrå It'
FN'lW Sport

385 Manf;ed Hagglund Kallbotrens IX
ll86 Chrsrerr Hultebrine §keninsr IK
387 lor Eric Lindstrom
388 ts-"rtil Johansson

389 Torb.jorn Ahdersson Skeninse lK

16f \lats Sandbere : ;ll å8
{61 Kenr Ramslroftr SLhi.r ll(lll l a4 l)2
162 lnrbtorn J.hdnsson Srcr.; \ rngs IF 3 54 0E

+63 Perer H.rorrma.k 3 5t 09
{51 Hrlg. Luniberg J i4 t5
+115 R,,la.d Perrcrsii,r 3.51 38

16ti PD!r: JihL:nirn I \ ll IF i] å4 42

16; Ha..\Llc E\!lo.crtseldt i15459
a6. Kåri Flmr: l)tt ii!. Hrmearlt -sK 3 55 00
16'! S!!!r B..rrir 3 55 01

+;,:r Anar, - B{::::. ri irai SOUK 3 55.011

l;L lla::i. li:..i L;i:idd 5Ol1K 3.ai 04
1;l T.rili. l':. 3 55 06
l;.1 {{. {r ::.i : J5522
1;1 H.i:. i\.. ,.r'",:rrngs SK 3 5; 2"q

+;.r R..iS::r.-.r 35å41)
1;6 fi.: a:., H.i.,.ii H,.l.n.hilns IF l;5 58

1;; T .:r (;i-:.i:.i . I-SK l-iungrhro 3;6 0i
1;: Bei:r K,i.!i::: t-Fl a\'\1 IF ! 56 0E

1;9 Sr.: ai. I.:.-.:i:: lFl' Borholm il;6 15

16! ÅrnF K!. i.i,1 ()K Denieln I 56 li
{El Karl Grriår 1!r.i SLK tlstlo:und 3 56 23

45, Irene\\.:r: lir63J
453 Han: \\errr Sina. IH ! 56 3?

aE{ Bjorn S'or€n 3 65 10
485 Ronnl Runc!:,i \.er.i .k. r .r-1 il;6 46
486 Ander. H"d:r.C I id D..:iii..rr :J;6.51
4E; l-åri Blirr i LEd Lr-::i::rf il 6;5å
a88 hnirt. H.l:i.. : I I 1l I a; 12

489 Är':rE !::::.. ii | :, 'f: I ;; :1
{911 K,-:i ?:.' i.:: : ! :::..:-:. l! i i; l;
491 La.- ri:-.:. l ai 49
492 \1 i li:-r. .: :]1:l l;f 13

193 L.:i... :: -. r l, .--: -..- S^ i;S 28

191 Rr.: 11" :: ri iÅ 48

lgi B:..1!. :li'::::i. l;9i);
196 L.: K-,:.-- : l a9 1,
19; PEr.rr .i i.:.. : : l1E Srr:.in 3 a9 28
]:ir F.:.r r_.-.r:.i ir'. : \:lX 3;9 35

I i9 42 Mot

1 00 02 Nlot
1 00 03 N{ot

I 00.04 N,Iot
I ;,i H::.:' - -: L:i::1:rerkcr I 00.30 Mot

:: - ,4 :::. l::-. _ ::ai S.anrå 4 00 30 Mot
,1" t: . t .. . : -iK 1.00 39 Mor
" :ln KE.. .:- - SP\ FtsSundsv. 40045 Moi

' - :,: : a: ..- a .rråi.i ll {.00 19 M
. i.. .- ii::.- 4 01 07 Mot

: -:.:. l; -.: 101 t8 Mot
' ' : .: I ..:: f.\ Sa)K I 0t 20 1150- ': i:::- \ -- : Sr;lqebro tsK I 01 25 Nlor

r. .. !..r.: :-.:.:.- . I 02 l9 N{or
.. ' , li:::: - :i::--.i Il220 N{ot.

i: r,.\-- I!.-otCBo\i I0230 M5S
': ::' i..- i .i.- Kts \l.i.i S.r! J 02 42 [1.r
a 1:- >::: l:r . - :. trts \1..k Ser\ I 02 46 N{ot

- 'l- . - i :! \l:lnsl 10259 N{ot.

I03.20 Mot
: '-: .-: . :.: -- n r.::c GOII- 1 0: ilS N1.1

\I4l
\1or

\1ot

3;32å
3 5it it()

il;t Jt
J5351

N1.i

\1or
\1ol
Vor
NIot

trlo1

Mot
NIo1.

Uoi
Nf

t\,tor

Nlor
Nlor

\1or
NIot

\lor
\I

\1o1.

M10

Mor

N145

Nlot
Yo1

Vor
\{50

Ifoi

!1ot
\Iot
\i60

Vol
N1 60

21;
216
2ri
2r8
219
220

10

221
222
22J

40

224
225
226
221

'229

230

231

4l
4L

232
42

5E

I
{3

231
'235

236
zf,,'

23

:iJ9
210

5

24r
212

10

24tl

211
1L

245

216
211

248

N1

\115

NL)t

\1ot
\1or
Nl6rl

113il
Nloi

\1

Må5
Kta
XIot
N'lol

Mol
N{or

Nlot
X{ol

\{60

396 Prr Otb Elndel (;Olf llalle
39? Joakrm (;ustrision lrana. AII'
398 Gunnar LundLrer! Ilon,r. ill'
ll99 Arn. N,lss.n

119 -qrne Larsso.
120 Rrijå Lehiola

Il Stnrt
Finspanss | 1

421 Slen E.ik BJorkrnån \oii II

400 Nils Ake Han...n fb\ SoK
101 [io G Taåvenruk tllren: 1l
102 Benth Ishe,dr.r B orklori {;OiF
40ll Mai: BjorklLrnd

104 ian \ilii.n
105 I'.r llånrei:son l-edhersi I0
406 (lonn\ Garheden Salå ,{ilK
107 Gahnel Lundb€.g
l0E Birsiiia Andersson

409 Jorgen Sundstronr Hernra lF
llll Gunnar W€lterbro
lLl Rehder Bent
112 P.rtli \rårnro

lLil Olle E.iksson
4i+ Klell I-rndqrisr
4l; \1åls Nilss..
{ t6 Lerl Ka.lsson
lll tsrrndt Llildberg
418 Åke tsrednksson Odeshor. BK

390 Gösrå Cil.
39r Lisbeth .Iurss
392 Borje Hederbers
393 Lerf Wrnq\is1

394 Artur Axrlsson
395 Anders Thor

122 tlenrik Kallid
121 L Cede.borg

{24 Chrisler tslork
425 Jen H.llstrom
f26 I .rs HPrlTmin
4:; S.nla i-indahl

116 B I \\h,'rE
1:l; H.,rr: Lrr\rndahl
li5 t n, \'\khnrrn
13! g,,rr. J.nii.,n
114 Jir Olniandersson
1l I Brrser Johan.s!n
11: Erkkr K..tdmr\aarr
11:l C J!hån.son

Blorkfors GOIF
BLe Gol['

Dete Srrlt

Atingsrs lF
Fril It'

R,'len" IF
B orn. SK

NIot
[1oi

K40

\lol
XI.t
!Iot
\Ioi
)1or.
NIot
\Iot
\Iot
\1o1

\lo1
\Iot
\I.t
\1oi
\1!l
\I];
ll6r)
KIL

11;',

\l.r:
\1,r
\lrl;
\t i-

t1;
\11,'

11:l

ll(,i
ll r:
\1.1

]16i
lloi
§

U

U

128 Ernil Anders,ron lK weshrania
129 lirsnv Wrkingsson OK Denseln

4ll0 Elis Hultgren l'rednkshofs IF
lli Rudoll Bachnä.n Ri:brcca lF

!:lil l'.r.lo: Gonralrz ANlL: Fritrd
1rl1 l-d.i L.uthnndrr Fin\pån{r Å1K

rl; I!!n He.nr!ns!)n

249

250
25r
252

21
253

21
255

256
257
258

l5
259
260
26r

;

\1!t
\1
XI.r

\1.1
\1or

\1rl
\1or

\liL:
Ilor
\t,rl
\110

r:u,

å1K

{040;
I 0{.1å
r0505
I rlå :;
I 05:E
105i1
1051:
1 0;5b
+ Ll6 0;
1062;
l 06.2;
I (16 2;
+ 0t.33
t0sl;
{0E29

\160 t2
IIot 261
\{lii 1

\'lot 265
\Iot 266
\Ior 261
\145 44
\165 8

\{5i 16

\1o1 268
Mor 269
Vol 2i0
trlot 271
Nlti0 13

N160 14

v

Y,

144 \Llntl Onnerth
145 Karl !lrLk slrombr.g Lingh!ors SX

ll6 Bencr (1il-rx\ss!n
1l; \la.m Juiktlarnen
11r Ebl,e (lirin.son OveruD" OK
149 Dig \ Il \Ialmsrrom
4;0 Bo Lklutd W-"siervrks RC

151 Ineem{r Adollsson 'lBlt'
a;2 Per t)lol Blorknran Srea Uhoklad

453 Toinm! Kull Linkoprngs GII
{1, _n,. J....' B.'". - t,lF
455 B! L;unnar l-isn.ll l|stens lK

Vi gratulerar
§å seridet ut på framsidan a\ri€n
broschyr som vi försöker dela ut till
alla debutanter.

Broschyren inkluderar information
om Sällskapet och en blankett för
medlemsansökan.Di§::

tifi ett tulltölit Vi har missat några debutantet
hjälp oss att kontakta dem.

Broschyren,i erhålles, ffån,'Sä,llska-
pet§, ' sekrgtariåt,,. Box,?1, 8, .,1'O1, :,, 22
Stockholm l.

MARATOI{LOPP

8



XX Internationale Maratbon Enscbede, NL 1985-06-22
''Ur-rdertecknacl fick i uppclrag av
arrangören att engagera ett antal bra
löparc till Enschcde - nederländska
r-r.rästerskapen för 1 985.

Från Hässelbv SK lyckades jag få
med mig Brian Reinhold, Alex
Bonn och Josef Machalek vilka
samticligt representerade nationali-

tetcrna L]SA, FIN «tch CS. Resultaten
för "våra" Iöpare blev en fjärdepla-
cering för Machalek och en femton
de för Reinhold. Bonn tvingades att
br,vta då han hade problem med en
skada i benet. För Machaleks del var
clet näst bästa tiden efter "perset" i
Lor.rckrr-r i våras och det visar att det
anrik:r Enschede har en lättlöpt
strickr-ring. Marathon Enschede löps
Yartantlat år s<tn-r halvmaratctn, så
f(rr alla ntaratonvänner vill jag re-
konrntendera Enschecle 1987, lop-
pet sour av tradition har stor, kr-rnnig
och cniusiastisk publik".

Daniel van Berlekom

1 7 Koeszegi HUN
I Josef Macha ek
7 ian war Westlund

1j iommy Persson
1, Brien Reinhold

'ia Ånoers Söderlund
l9: ,ånie van Berlekom

tolnol: Trean Cor Vri€nd blev holändsk maslare på 2 15 51 och
snabbaste dam var hemmalöparen E. v. W ssen med 2 39.32

2.15 39
2.16 07
2.17 05
2 21.27
2.34 14
2.58.23Ft'm au deltagarna i

Gctran Karlssort, Alex
bussen-

Enscbecle uar Anders Söderlund, Brian
Bonn ocb Josef -llacbalek, hcir samlade

Foto: Daniel uon

Reinbolcl,
t'irl rnini-
Berlekom

östgöta Maratbon (forts.)
Klass

Klubb Tid Krass Pta.
Kass

Kubb Tid Kass Plac

53; Erik Levin 4.09 31 Nlol 212
i:lt Xurt Waltersson 4.09 35 Mol. 273
ilg Lars,lohansson 4 09.36 Mot 274
;10 Lars Edenholer 4 09 39 Mot. 275
i+1 Stis Elebrins 4.10.04 Mot. 216
;12 B'A Adamsson CX Aniilopen 4.10.05 Mot. 211
513 l homas Winherg Alleskolans Il' 4 10.13 MoL. 218
;11 Pelle Thornbers Sveriges Radio ]F 4 L0 54 Moi. 258
51i Lars Xarlsson 4.11.04 M 43
;16 \'lat!i Kupla Postens IX 1.11 26 M 14
;1; Bo Karlsson OK Denseln 4 11 3? Mot. 280
i4i Dick Jahrl t''nspangs AIK 4.11 40 Mol. 281

;19 Tauno tsåserlund Luxor Korpen 4.Lt 48 Mol. 282
;irl Robert Andersson Sollikinsarna 4 12 42 M65 I
;51 Jrm luresson 4.12.46 Mot. 283
;52 Peter Almroth 4 i2 4? Mot. 2A1
5;3 Lennart Strandbery 4.12.58 Mot. 2a5
i5{ LeifNilsson 4.13.22 Mol. 286

i;5 CarlOlsmåts LKPG:SStud.lF 4t3.43 Mot. 2a7
556 Be.gt Nyberg 4 13.52 Nlot. 288

i;; Årne Karlsson GOiF Tjalve 4 14 08 M50 25
5;! Kenneth Pelerson KDS NRK 4 14.:13 Mot. 289

itg Göran Stålberg Norrk.polisen 4.14.38 M 45
560 Thomas Abere 4.I5 L6 Mot. 290
;61 UllaJansson 415.23 Moi. 6
562 BJorn Peterson KIAB 4 15.30 Mot 29\
563 Runar Johansson Saab Scania 4.15.40 M40 59
5il Hans Hansson 4.15 52 Mor. 292
565 Larc Custavsson Finspånes AIK 4.16 t0 Mor. 293
;66 JanOlovJansen MAIK 416.18"iNI40 60
6: BoAndcrsson 4lh.4t Mr -tgq

;6E Kristina Kartsson 4 16.58 Mot 7

;69 Anders Nilsson 4.16.59 Mot. 2gB
5;0 Ludde Karlsson Blörkfors GOIF 4.17.01 Mor 296
i:i Karl Axei Äbers Sya SK 4.I? 03 Mot. 2si
i;2 Gunilla Allardh IK Spets.n 4.1? 0T Mor. 8
;;3 Jan Ake Karlsson Forssa rK 4.1? 20 M35 43
i;{ Bert Brodehn Örebro AIK 4.t7 4t M5å l1
;;i Birgilta Ericsson Fiskeby 4.17.42 Mot. 9
ii6 Inrid Persson 4 1?.42 Mot. 10
:;; Roger Andersson 4.1? 45 Mo!. 298
:;a Bocarlsson 4I?4? Mor. 2gg
r;9 Lars Garbrand Fredrikshols lF 4.18 01 M65 L0
:!! Bo \ilsson 4 18 02 Mot. 800
:!: Greger Thornholm 4.18.18 Mot 301
::: Karl Axel Petersohn Solvikinsårna 4 18 28 M50 26
::l S\en Enk Brandt Xristbergs lts 4.18.23 Mot. i]02
:!l Goran Gunnarsson Linkopings SX 4.19 4t Mot 303
:ii Thomas Thidernan Datå Service 4.20.15 Mol ii04
:ia Lars Paulsson 4.20 rt5 NIot 305
:i- Georg Arnstedl 4 21 38 Mot. 306
::i Lars Enk Ofverstedt LBIF 4 21.41 Moi. 30?
'ia lrnewesrholm LX},GSkidklubb 4.21.42 Mor 308
:l: Görån cusravsson 4 22 l9 Mot. 309
:ll La.s Enk Py.nonen 422.22 Mot. 3I0
::: Påa\o Vononen 4.22.25 Nlor 311
::r U{år Soderqvrst 4 22 32 Mot 312
::1 Sune Knutz IF Thor 4 23 53 M40 61
iil Lars Heinrz 4:4.02 Mor 313
:- S!:gJdnsson 4 24 13 Moi. i]L4
i:- ]:c.!ald EnFall Utveckhngsfonden4.25.Ii- NIor. Bts
::i B€rg1 Johansson Spetsens IK 4 25 40 Mor. 316
'rl E;5en Torpestad Fiskeby 4.26.00 Mor. 31?
i,, )ln.gan Dåvidsson Asea Srat 4 26 lj Mor 818
:1:: :a:. Sternkvist Supp.kl Anelarna 4.27.08 Mot. 319
i : .r,{:iåel Bucht Aga Gas 4_21 2E Mot t20

Electrolux 4 28.51 Mot 321
Trafikbolagets IF 4 28.00 Nlot 322
Electrolux 4 28.46 Moi 323

4 29.16 Mor 324
Tele IF 4.29.1? Mot 3ZS

I 29 19 Mot. Ii
I 29.20 Mot 12

ItsK \orrkoprng I 29 69 Yot 326
Klrnrland: IF I 30 06 Mor 32i
B-;orkfors GOIts I 30.36 Mor 329

I 31 09 Iv{ol 329
{ 31 i0 Mor 330
4 32.01 N{60 t5
4 32 03 Mor 331

1.32 22 Moi 332
I{ IF 4 33 34 Mot. 333

4.33 40 Mor. 334
ItsK K.iillneh 4.34 48 M55 LB

Åria 4.35.30 Mot. 335
4.35.32 Moi. 336

Postens IF 1.35 5t M 46
HSK 4 36.i1 N10t 33?
Kronaskamr. 4.36.25 Mot 338
Komik 4.36 25 Mot. 339

4.36.44 M50 21

Land.ungets IF 4 37 23 Mot. 340
4.38.05 Mot. 341
4.38.12 Mor. 342
4.38.57 Mot. 13

Oskers. FSPKL 4.38.57 Mor. 343
B Paim \lal.firma 4 38 59 Mot 314

4.40.15 Mot 345
Lrnkoprngs GII' 4.41 47 Mor. 346
Lrnkoprnss GIF 4 41.51 Nlot. 311

4.43 22 N{or 347
lK Sleipner 4.44.53 Mot 348

4.46 4ti Moi 319
Saab 4 46 4? Mot 350
Ellan. IF 4 46.51 Mot. 351

6a2 Anja Salonen
643 Inser Xarisson
544 Roger Hoglund
6ai Cor"n L,r iP Gä1 mal{ ,- lF
646 Cerl OlofJakobsson
647 Per Selin
648 Lars Erik Hagg Data Service
649 Gosta Brolinsson
650 Häka Petersson

651 CurLh Wåhlsirom Posiens IK
652 Tomn! Sameulsson
653 Roger Astrand IK Tiwaz
654 Henrv Glåd

655 Ola Jansson

656 Ke.neth Andersson
657 K Soren r"oh.be.g Poslens Il'
658 Denn! A.dersson
659 Kero Koski SX larmo
ij60CGJohansson Ostgotabanken
661 Tommy Sennenhed KDS LKPG
662 Per Klinga Cellpäp
663 Lerf Skann Stab
664 Bo Gustalsson
665 Lennail Waerme
666 Kristine Thereh

603 Ander.\{erslerlund
604 Hakan Petrersson
605 Alf Encsson

606 Per Olof S.jobers

607 Pet€r \\'aerme
608 Ma.gareta Johansson
609 Lilian Johansion
610 Nils Hammar:rrom
6Ll Henry \ils,.on
612 Stis Ruhdlander
613 Lennart Eilk.$n
614 Jan Erik Örling
615 Gabriel To.enfall
616 Stig Joffs
617 PerSonneHan:.n
618 Anders Krnditrånd
619 Peter Gusta!.:on
620 Sven Åke Flhr
621 Jerker Pet!er:son
622 Leif Karlsson
623 Per G Skoldh
624 Hans Edvards{n
625 Bengr Eklof
626 Cunnår \orb€rs
627 Lars Erik Persson

628 Hakan Erik.son
629 Christer Garheden

630 Ray Beatty
631 Gertrud Lindholm
632 Karl Enksson
633 Borse Johansson
634 Per Storlorder
635 Per Inemansson
636 Bengt lngmansson
637 Sten Pettersson

638 K€nt Ahlstrom
639 Bernt Johan.ron
640 Wilhelm Goransson

641 K G Svensson

4.47 2l Mor. 14

4 48 04 Mot 15

I 19 18 M50 28
4 49.4; Mol 352
4 ,0.29 Mo! 353
I 51.3? Mot 354
{ 51 18 Mor 355
4 51.;; Nlol 356
+.52.20 Mot 35r-

4 52 51 M55 20
4.;2.52 Mot 358
1.å2 53 M 41
4 54 57 Mot. 359
I 54 58 llot. 360
4.56.61 Mot. 361

4.57 34 M45 45
4.58 24 Mot. 362
5 00 10 Mot 363
5.01 19 Mot 364
5 02 42 Mot. 365
5 02 52 Mor. 366
5 04 02 Mol 36?
5.04.48 Mor 368
5 0?.38 Mot 369
51r49 K40 5

Rullstolsbundna löpare
Bo Lindqvrst
Jan Ove Maltsson
Lars Goransson
Sielan Berslund
Sren Eckers

Radica Srolanovska

Lars-Olof Eriksson
Bo Danielsson
Stefan Lundin

J09 19 16

l'll'H Malmö 2.30 30 16

RTP 2.54 51 16

RIP 3 04.20 16

RTP 3.31.26 t6
RTP 3.37 19 16

RTP 4 04.2r- 16

RTP 4.09 29 16

4 15.57 16

RTP 4 28.30 16

6

7

8

I
10

&,t.-iii::rrr'.:::rr-.ir:,..

Foto: Jan Lind
9

En clel au startfdltet i östgöta Maratbon.
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Strömmings -m aran S öderb amn I 98 5 -O8- 1 I

Samtidigt som tredagarsfesten Strömmingsleken
gå;r av stapeln så arrangeras detta lopp i "Sveriges
mittersta skärgård". Det finns alltså mycket an-
rlrat att göra i Söderhamn för dem i familien som
inte löper maraton. För det arrangeras ingen
halv- eller kvartsmaraton, endast en ungdoms-
mara över 4219,5 meter.

5000 personer ocb kranskullan Karin Moberg byllar
segraren i 1985 års Strömmings-,\4ara OiuaJussifrån
Kil.

II

i.

I
U- Vi vill vårda r'årt grepp

att endast ha helmaraton,
säger Torbjörn Olsson i

tävlingsledningen. På så

vis har alla löpare r.id star-
ten samma sträcka att
springa.

Av de 225 löpare som
ställde upp till start gick
Oiva Jussi och Urban
Hallberg direkt upp i tä-
ten. De båda hade förres-
len tampats helgen innan i

Säffles halvmara där Ur-
ban drog längsta strået på
1.07.06 med Oiva exakt
minuten efter. När milen
hade passerats blev det
mer individuell löpning.
Fram till 25 km ledde Oiva
Jussi innan Urban Hallberg
starkt kom tillbaka och
hade en klar iedning intill
38 km då magen satte
stopp för viclare framfart.

Ockelbos tr.'{argareta
Jonsson hade ledningen i

damklassen från start till
må1. Efterson-r Polis-SM

Starten bar gått för den
225 löparna påbejas au
10

ingick i loppet kunde Leif
Engstrand, Eskilstuna. t i-
t ulera sig polismästare i

maratonlöpning 1985. La-
gen har inte bara länga ar-
mar tydligen! En fin extra-
medalj erhöll de femtio-
fem löpare som fullföl1de
Strömmings-maran för
tredje gången. De fick
Strömmingsmedaljen i

guld. Prisbordet var rejält
med totalt 82 priser till-
sammans varda 25.000
kronor.

Placl
klass llamn, klubb Tid
1/1 oiva.lussi. Kl AIK 2.27.19
2/ 1 Tommy Slöslröm. Kvarnsveden 2 32.03
311 SlefanPersson, B0lnäsFridrott 2 36.11
4/1 Lars Marilz. Söderhamns lF 2.37.51
5/1 Janeric Sundberg Jal es TC 2.38.50
6/1 .lonasStåhs AttaGlF 2.43.39
1/2 Gunnar Persson. Bollnas Friidrolt 2.45.31
7/1 T0rbjörn Sl0slröm Kvarnsveden 2.47.18
811 ola l\4elin. Soderiamns lF 2 49.06
1/3 HansSundgren. Fau iK 2.49.07

I 10)

2/3 Leil Engslrand. Eskilstunapo isen

3/3 Sture Wah qvist. Slrands F

2/2 Kenny Höiier, Tröno lK
9/1 Sune ostberg. Söderhamns 0K
1/4 Sören Thunström. Fa u lK

3/2 Per olov Nordin. Söderhamns F

4/3 Bosse Berlin Bå sla 1K

1O/1 l\,4 Andersson. Ängelh. polis

2/4 Slio Hellström, Fredrikshofs lF

3.e Strömmings Maran
en 5000 böudact publik.

4/2 Lars Sundelin. Hofors ÄlF 2.56 02
(20)

5/2 Sune Nordh, Söderhamnspolisen 2.56.20
5/3 Göran Kangas, Bålsta K 2.56.43
11/1 Perry olsson, Soderhamns lF 2.57 08

6/2 Erik Lindblom. Gåvle 2 57 38

6/3 Leif Hasselqvlst, Edsbyns F 2 58 34
7 /3 Lars G Engström. A lta GIF 2.58.39
7 /2 A I Holmqvisl, Ljungbypol s 2.59.09
8/2 Kjell Hasse qv st, Edsbyns F 2 59.47
9/2 Tomas West n, Enköp nqspolisen 3 01 00
t2 1 BoAsterlund KCo I I 0' j-

{30 )

3/4 G Fagerström, Hudiksvalp0lisen 3.01 56
1A/2 Klel Ni sson, osterfärnebo lF 3.02 05

8/3 Matti lsola, Liusne AIK 3 02 07

l1l2 R Ludwichowski. Strands lF 3 02.i1
1 /5 lngvar Åkerström, Hudlksvalls lF 3.02 58

12/2 l|åkan Lilieslrand, Ercss0n Cåble 3.04.07
13/2 lngemarWal ström. Korsnäs lF 3.04.57
13/1 Benot Lindh, Elghfara FC 3 05.06
14/1 l\4iguel i\.4artinez, orebro 3 05 08
14l2 Anders Geze ius. orebro A K 3 06 58

(40)

Tyrone Bäckström, Hoiors AIF
Rolt Eklund, Ljusne A K

Hans 0loisson. Bol näs F

Stelan Karlsson, HemLingby tK
Seppo Penttinen. Sundsvallspoli*n
Tord Sverin. Föne lK
Anders Söderlund, Edsbyn
Torbiörn Persson, Rengslo SK

Pentti Tuomala, Gävle
Erling Andersson. JCC

50

2/5 Jan Atternäs. Södernamns 0K
21 /2 Kjell Sjöhoim, FK BerEV k

22l2 Jan Jilborn, Söderta le
913 Kjell Wldelund, Hudiksval s F

1 /6 Runar [,4ellgren. Harmåfgers ]t
10/3 Stig Nordh, Högs SK

23l2 Tyrone Vieira. Uppsaia 0 c.c!s
1 I /3 Göran W0 11. Slhlm Roacrunrer !
5/4 Bolovarngård,Stockhomsrolsei
24l4 0 le Wester lggesund

i60)
25l2 Bo Jonsson, Valhall lK Mora
26l2 Tommy Eriksson. FK Bergvik
1 2/3 Ciaes Wallers Täby
2712 ove Sved und. Järysö F

13/3 Thore Aström. DlÖS lF
6/4 Alvar Jönsson Söderhamns 0K
28/2 Silen Blörk, Österfärnebo lF
29l2 Lars Hje m, Elghfara FC

3/5 Arne Pettersson, Hemlingby LK
1 /8 Margarela Jonsen, ockelbo Skidkl

(70)

30/2 Jussi Trossmo, DlÖS F 3.20.06
7/4 R0llJacobsson,AlltaG0lF 3.20.16
1413 Curt Göransson. Gävle 3.20.42
18/1 Anlli Raapåna, Söderhamn 3 21.02
l9/1 Stellan Engberg, Slrands lF 3.21.27
1 5/3 Dick Wennberg, Vägbro SK 3 22.19
20/1 Leil Slöberg, Notrsundels F 3.22.39
2111 SletanAlmen,VallvikslK 3.23.07
16/3 Lennart Granber0, Vällingby 3.23.11
22 / 1 Gert 0 Persson, Notrköpinospolisen 3.23.46

(80)
Jan Ake Jonsson, tulkmVällingby 3.23.53
Lasse Brink, Delsbo 3.24.27
Johan Sandfeldl, l[,4] 3 24.47
Bo 0lsson Notrala 1F 3.25.0S
BenglJonsson, SödraVl lF 3.25.13
Eino Alalalo, Falu lK 3.25.48
Jan Åke Petlersson, Grycksbo lF 3.25.51
Steian Svensk. IFK Tumba 3.26.50
Roland l\,,lelin. Söderhamns lF 3.27.08
l\,lats Eismar, Vägbro SK 3.28.35

Leif Nordstrand, Enköpingspolisen 3.29.44
Artur Engberg, Söderhamns 0K 3.29.48
T0rbjörn Sjödahl, Söderhamns lF 3.30.00
Cnrlster 0lsson, Söderhamns 0K 3.30.07
IommyFredriksson, Renosjö 3.31.11
Bengt Ryhed, A lta GIF 3.31.35
,lan Fredln. T llmans KK 3 31.51

(100)
0 le 0 sson Slrands lF 3.31.52
Karl-0 Mörts€ll. Söderhamnspolis 3.31.57
Sören Erlandsson, F 15 lF 3.33.09
loger Karlsson, T!llinge 3.34.52
G nqebrand. 0stersunds Skidlöp.k 3.34.54
trne Lindberg, Skärså AIK 3.35.19
B0ger Slöh0 m. Söderhamns 0K 3.36.21
S0ren Hammarström. NCB Va vik 3.36.25
Jen-Eric Vesllund, Sundborns GolF 3.36.27
iennart Er ksson. Österfärnebo lF 3 36.39

(1r0)
Uno [4aimqvist, Storviks lF 3.36.51
ao afld EngLund, Ljusne Ala 0K 3.36.56
Slaflan Davidsson, Tyresö 3.37.28
Kjei Wahlslrifl , Vågbro S@rtk ubb 3. 37.43
Botl Westerlund, Håstah0 men Koprk 3.39.1 0
Anders Bolinder Eskilstunap0lis 3.39 28
Sune ForsmaTk 0K Ördmården 3.39.40
SEfte,lohansen. JCC Söderhmn 3 39.52
C Elgstrand Bo lnäs Skidklubb 3 40.03
Runar Waller, Hemlingby LK 3.40.27

(120)
Blöfn Krafl ostersunds GIF 3.40.35
.eifNlsson F15lF 3.40.41
Llals Berggren, Söderhåmns IF 3.40.53
Lennait Jonsson Vågbro 3.40.56
Stq Onnestm Amn B0wlingklubb 3.41.04
Arne Nylander. Bollnäs SK 3.41.06
Hans L ndgren. Söderhamns lF 3.43.00
Conrad Larsson. Vågbro SK 3 44.18
Jan Ma msten, Söderhamns lF 3.44.29
0la Östlund, Söderhamns lF 3.44 36

(rs0)
Per Er k Lejonmark, Val viks iK 3.44.47
Sven Jervström, Kilafors lF 3.45.10
Peroiov Nilss0n. B0llnäspoisen lE 3.45.31
Jan'olov Frisk, K Hä sinoebock€n 3.46.1 5
Roger I\ragnuss0n, Söderala AIK 3.47.04
Anders Wilin. Söderhamns 0K 3.48 24
l\4artin Svensk, Vallsla SK 3.48.51
Sven 0lof Hägg, Bollnäs Skldklubb 3.49.07
Lennart Wilhelmsson, Linjef yg AB 3.49. 1 2

Bo Persson. Lärarnas F 3.50.09
(140)

Chr ster Carlsson, FIN 3.50.21
Anders Sverin, Enånger 3.51 09
Håkan Eriksson, Kungsgårdens SK 3.52.07
Catrine Jansson, Söderhamns lF 3.52.40
Jan Erlandsson, Bollnäs 3.52.57
Karl-G Ström, K Hälsingebocken 3.53.10
Per olsson, Alvkarleby lK 3.54.31
Stig Lundslröm, Ljusne-Ala 0K 3.55.37
Kent DeBourg. Hudiksvalls F 3 56.56
llrs Hammadund, Vågbrch. Pers.k. 3.57.32

Bengl Persson, sl<arså ltx (1 50)s.sa.az

Rolf Bodin. Söderhamns 0K 3.58.57
Per Siölin, Brobergs lF 3.53 05

Karila Johanss0n, Enångers lK 4.00.16
Sven Brodin, Enångers lK 4.00.16
[,] Andersson. Söderhamns Karate 4.00.20
KatarinaAtternäs. Sdderhamns 0K 4.01.14
Jan Pettersson. Petlerson & son 4.02.57
Hans Berger, Vågbro Sporlklubb 4.02.58
Bengl'0 Gustavsson, Sport 0 lvlarin 4.04.33

15/ 1

15/ 2
16/2
16/ 1

17 /2
18/2
17 /1
19/2
4/4
20/2

3.07
308
308
3.r0

3'i
3'a

T

34 /2
9i4
l0/ 4

28/ 1

35r2
2911
30,'1

2C3

362
3i2
31 1

2'3
392
32 1

223
33 1

23:
-2 !
i!:
i: l

it :

2:

2a

37
33
J2
21 '

39,'
4Al
43/

2.51.12
2 51 .57
2.52.04
2.53.46
2.54.00
2.55 00
25531
2 55.35
2.55.52

::1b

13 48
14 27
r5.11
15.20
16.03
16.10
r 6.16

3
3

3

2

3

l
1

2

46/2
42/1
43/1
2/8
30/3
44/1
45/ 1

46/ 1

47 /2
47 /1

48/2
49/2
50/2
3/8
8/5
48/1
4/8
31 /3
49/ 1

50/ 1

tt

v
5/5
28/3
44/2
41 /1
13/ 4
45/ 2
3/7
6/5
7/5
29/3

3.16.27
3.16.36
3.r6.47
3.11 .14
3.17.41
3.17.44
3.18.20
3. r 9.06
3.19.16
3.19.41

H
.i§

&
§ffi

&
§':*

De

t
31 /2
17 /3
23/1
24 /1
25/ 1

18/3
32/2
26/1
4/5
33/2

(160)

4/7 Johan Rms, Söderhamns Cykelam.4.05.01
51/2 Tore Fagerhov, Brandkårens lF 4.06.25
52l2 Lars-Johan Boroar, Gävle lF 4.08.25
3213 Arne Andersson, Notrala IF 4.08.44
33/3 Bengt Wallqvist, Vänersborgspolisen 4.09.49
53/2 Ull Sohlin, Sandarne 4.08.54
54l2 Sven Karlsson. Söderhamn 4.10.4'1
3413 Sten Wid€ll. IFK L40ra 4.13.02
51/1 Håkan Hedbero, Söderhamn 4.14.57

(s0)

8/4 Sten-Ove Bergwall, Korsnäs lF 3.28.45
19/3 Benql Rosenqtisl. Sandärne 3 25 21

27 t 1 lvara Hagberg. Sdderhamns UiF 3 29 3l
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Resultsl, må[

I8mn. llubö
Muhammed Butintnqa, TAN
Sdren Pellersson. Grantnoe all.
Göran Höobero, Enhörna 

-

Bengl Lundgren
Anders Bodin. Asarna
Jörgen Edin, Sidensjö lK
Hans Naucler, I 21 lF
Abwoche Samson. KEN
Henry Äsberg, BIK
Roll Lillbäck, Guslavsbergs FK

Holger Thelin, lF Vingarna
Lars Hansson. Jalles TC
Arto Koivisto, FIN
Lars Westerlind, S,älevad lK
Xjell Karlsson, Degerlors lF
Lars Tallbom. Jamlrennarna
Srmon 0jata, ÄBt-81 Ånge
Benot Jonsson
Kenth Sandin Skoos lF
Äke Johansson lll;nc.ie lF

Sture Carlström, 8iörns SK
Roland Lundqvisl, lF Vingarna
oyvind Zackov, RoadrunnersSval

I_jgllove Skoglund, Strands lF
Lennart Ram§iröm
Bo Pelander
Kiell Nyberg, lF Vingarna
Anders Wiberg, lK Studenterna
Göran Jansson, Delta BTI(
Gunnar Bäckman, Österlorse lF

Thomas Bylund, BIK
Roger Sjöberg, Överboda SK
(enneth Phil, Skelletteå
Michael Westman. Kiddes Bil o Plåt
lommy Persson, lK Aluminium
Tarmo Nykänen
Pär Sundkvist, Havsnäs lF
Björn Sunesson, TT Tiger
Leif Matlisson. SUIF
Sören Nylander, Värmdö lF

Leo Mellberg, BIK
Roll Jansson, MoDo AIK
Anders Sylvan, Öviks Siukhus
Lejl Horn, FIN
Sruno Westin. K-A
rorbjörn ldebrink. Vin & Spril lF

§ven-AkeArenlid,BrännanslF 3.18.59
LasseStrömqvist,(riminalvården 3.20.07
Karl'Gösta Nordberg, Skelletteå AIK 3.20.31
Lennart Nyberg, SUIF 3.20.45

(50)

Jan Selander 3.20.46
Bo Holm, Kälarne lK 3.20.55
Sören Lindqvisl, Sandviks iK 3.21.40
Sten Westin, lF 77 Örnsköldsvik 3.21.56
Karl-Erik Berglund, SK 65 3.22.25
Anders Allredsson, Fredrikshofs lF 3.22.45
lngvar Wahlman 3.23.00
Jan Grandin, T3 lF 3.23.37
ChflsterLeiion,SAAB.SCANlA 3.23.57
Svanle Hamoerg. Ådalslidens SK 3.24.10

(60)

Eskil Strandman, Överboda SK 3.25.23
PerAkeÄrlemo.VattenfallslF 3.25.43
Lennart Dahlin. Ramo Golv 3.27.01
Torbjörn Häggkvisl, lF Vingarna 3.27.20
Jan Gidlund, Trehörningsjö lF 3.27.38
Lars Tidholm, 8rännan Handb 3.27.58
Hans Norling, Österlorse lF 3.28.06
Lennart Wedin. DBTK 3.28.56
Kjell Nilsson, Scaniatelt 3.28.57
Toivo Wiglin, Skelletteå GIF 3.28.58

(70)

Eune Lundkvist, MoDoAlK 3.29.10
Perwiberg, DBTK 3.29.15
Be(il Järlåker 3.30.09
Tord Eergman, SUIF 3.30.56
Bo oslman, Björna lF 3.31 17
Anders Eriksson, Krlstinaskolan 3.31 57
Torbjörn Johansson 3.34.07
YngveSohl, SUFSundsvall 3.34.11
Nils Borg, Vägverkel 3.34.47
Lennart Paldanius 3.35.22

(80)

Jan'0lol lsacsson, Björns SK 3.35.39
Bo Wiklund, SUIF 3.35.53
Leo Vikajärvi, Timrå Finska Förening 3.36.23
Ralf Hägglund 3.38.23
Magnus Lindholm, Stockviks lF 3.38.50
R0land Lindström, Härnösands Flygkl 3.39.10
Lennan Uarlander, Tureberqs lF 3.41.54
Svanle Molander, Skelletleä 3 41.58
Henry Haglund, ASEA lF 3.43.06
Ake olofsson, Hägglunds 3.43.17

(90)
Tommy Heurlin, Sidsjö Böle lF 3.43.29

Bernl-0la Sundell, Kramlorsalliansen
Per olof Eriksson. Fornäsa tF
Gösta Eriksson. Bifa lF
Arne Söderlind
Staitan Westin. Sandslån SK
Roger Nordin, Öräns SK
Kenl Lovqren, ABI-81 Änoe
Äke Carlsson. Volvo-Umercrken
Andrzej Sepakowsky, P0L

(100)

Sonny Synnerhelm, Ätla lF
Göran Forsström
[,4ichael Groth
Leii Savander, Å81-81 Änge
Jan Carlstedl. Wedex Varme
PerErik Skoglund. AGA lF
Göte Wikström
Bengt sandström, skeilefteå sK
Sigurd Håkansson, Gotlne lF
Alf Eliasson,

Lars Hagman
Sven Erik Johansson. BIK
Allan Nolsöe, Sveriges Radio
0la Berglund, Vårby lK
Lars G Andersson, IFK Strömsund
Kurl Bäckman, Borohamns lF
Äke Pettersson, Um;eåpotrsen
Tommy Wik, Arnäs lF
John-Erik Haneborn. T3 lF
Anders Nordenberq

(j20)

Hans Holmdal, Univ.pers lF
Jan Vestin, T3 lF
Sam Lundqvist, T3 lF
Eerth Lundin, DBTK
Torbjörn Spängs, TT Tiger
Kun Asberg, Timrå S0K
U1t Eriksson, RFV FF Sundsvall
Bror A Juhlin
Lars Enoblom
Conny T;renius, Ängel tF

(130)

Lennan Vestrn, Selängers SK
Bo I Lindström. 0sterforse tF
Leif Andersson, Dluptjärs lF
Roger Lenman, BIK
Buno Eriksson
Lennarl Bylund, Le Byt
Håkan Shoglund, OrlvrIen l\y'K

Per Ahe Eriksson

4.16.25
4.21.32

(140)

Leil Granberg. Alla 4.21 47
lvan Berglund. ornsköldsvik TK 4.22 26
Börje Rönström 4.23.45
Dan Asplund 4.25.58
Anders Blaxhult 4.26.14
Konrad Dahlberg, Bränflans lF 4.26.24
Kurt Nordlander 4.27.16
ove Andersson. Timrä lK 4.28.05
Bertil Andersson. lrlatlors SK 4.29.33
Börje Melin, Lucksta lF 4.29.45

(150)

Jan-ErikFransson,Hågglunds 4.31.08
Toivo oromets, lK Aluminium 4.31.24
Lars Petlersson, lK Aluminium 4.34.02
Bertil Lif 4.35.19
Jan Gunnar lvarsson, Skönborgs F0t 4 36.36
Erring Mårshagen. lK Jarr 4 40.46
Ake Wilström 4.4 I.48
Stig Hj Johansson, Vägverket 4.43.18
Lars Sahlberg 4.43.49
Bert Krooks, SAAB-SCANIA 4.44.48

Bosse Pettersson
Seth Nilsson, Hägglunds

(1 60)

Kjell 0lolsson
Karl-Gustav Skyhed, AGA lF
Karl'0lov Arnstberg
Gunner Lillieroth, Klabböle lF
Helmut Näckdal
Thore Westlin. Lånosele AIF
Alt Abero
Leil Jansson

Rcsultal, fYinnor:

ilamn, klubb Tid
Brilt-[4arie Wallin. NSK 3.26.12
Ulla Fliesberg, Sollefteä SK 3.28.15
Eva Chrislensen, LDK Run for fun 3.31.03
Lilly Fjellborg, Run For Fun Kiruaa 3.31.04
Eivor Lindgren, Fåker lK 3.37.36
Ann Nordeman 3.45.30
lngela 8oij, KFUK KFUM 4.50.31

3.43.45

3.45.23
3.45.28
3.46.00
3.48.28
3.48.32
3.48.34
3.48.38

3.48.46
3.49.29
3.49.49
3.50.59
3.51 .22
3.53.38
3.53.54
3.54.05
3.54.1 1

3.55.27

Tid
2.25.50
2.28.01
2.28.34
2.34.37
2.35.26
2.40.08
2.40.53
2.44.01
2.44.17
2.45.21

(1 0)

2.52.18
2.52.29
2.53.1 3
2.55.43
2.57.45
2.58.1 0
2.59.03
3.02.0s
3.03.39
3.04.01 (110)

(20)

3.04.30
3.05.04
3.05.28
3.07.50
3.07.59
3.08.22
3.09.25
3.09.34
3.09.51
3.10.00

(30)

3.
3.
3.
3.
3.
3.

3. r 6.48
3.1 6.54

16.31
16.45

3.17.05
3.17.12

3.55.28
3.56.22
3.57.45
3.57.59
3.58.00
3.58.07
3.58.54
3.59.04
3.59.06
3.59.1 3

4.00.05
4.00.09
4.02.03
4.02.58
4.05.30
4.06.43
4.06.56
4.07.17
4.07 .26
4.08.01

4.51 .1 1

4.56.49
4.59.21
5.07.52
5.15.32
5.1 6.56
5.43.56
5.43.57

1 0.01
'14.30

14.43
15.15
15.21
15.26
16.1 1

16.18
16.23
16.24

4.08.29
4.10.32
4. '10.35

4.13.21
4.15.22
4.15.45
4.1 5.58
4.1 6.08

j S trörnm ings -maran forts.',

55/2 Göran Nilsson, Notrala 4.15.48
(1 70)

56/2 Håkan Carlsson, Söderhamns 1F 4.15.49
52/1 Leif Hyllslö, Bollnäs 4.17.45
35/3 Roll Lund, lK Hälsingebocken 4.18.09
53/1 Lennart Rundqvist, Vika lF 4.19.54
1 /10 Katarina Larsson, Söderhamns lF 4.21.20
5/7 KarlolofTillman.FrösölF 4.21.42
54/1 Sune Burman, Ljusne Ala 0( 4.22.09
55/1 Lars Sjfuren, Kungsgården Pariym 4.22.25
9/5 Tage Grip, Hällelorsnäs lF 4.22.40
5i7 Gösta Äslröm, Örbyhus lF 4.23.11

I180)
5//2 Bengt ()srluno, Vå9b.0 SK 4.26.14
56/1 Karl Erik Eriksson, Sandviken 4.26.20
36/3 ove Täkte, Kvarnsvedens GolF 4.26.24
57/1 BengrÖslin.Sdderhamns0K Å.?1.38
r4l4 Ake Erilsson, Söoerhdmns ,F a.28.30
58/1 Ake Hålldn, Team Bagheera S'vall 4.29.00
59/1 Peter 8äremo, F 15 lF 4.29.44
50/l Ame Berglund, Liusne/Vallviks BTK 4.30.09
i /7 Sigkid Eriksson, Uppsala oldboys4.31.25
58/2 Kiell Haglund, SkärsåAlK 4.31.57

(190)

'5l4 Ulf G Canrah, SK-65, Sundsvall 4.36.10
59/2 Lennan Sdngberg, Södefimns lF 4.36.12
51 / 1 L Norman, Söderhamns F0lkdansl4.36.31
:0/5 Xarl Ew(Swnssn, Bollnäs Friidrctt 4.37.09r6,/4 Sören Norberg, Hudikspostens lK 4.38.29
3713 Sven'l oeurell, Söderhamns lF 4.38.37
2/10 Martih [4ostrtin, hndskrTyngdl.k. 4.38.39
3 10 lvlargareta Rindehed, Söderhamn 4.41.03
6211 Rolt Holmgren, Ljusne AIK 4.46.35
a3/1 Lars-Göran Persson. Sandarne SIF 4.46.53

(200)
38./3 B0 Von Schele, lK Kometen 4.48.06
a!/1 Mals Leek, Ljusne 4.49.32
: 8 &ittStrs,TeanfuhffiS-ull 4.52.15
,a!1 Stio Faoerslröm, Sundsbruk 4.52.26
' ',/5 Yngve lsaksson, Loos
19./3 Alt Nordslröm, F 16
2 6 Helg€Alm, LjusneAlK öuer mållinjen i Strömmings Maran 1985. Kranskullan

ocb Damsegrarinnan Margareta Jonsson från Ockelbo.

*

t

4.52.44
4.53.23
5.10.47

f0tnot: Klasserna 1-7 är l\4Sen-l\460 och
kiass 8 och 10 är KSen resp. K40.

Hand
Karin

i band
Moberg

11
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Ett diplom er ?t m?r ?tonlopp
"Den klassiska maratondistansen
löptes i år på en helt ny bansträck-
ning s om u ä s t e rå s ar e J o bnne,Fröss-
lund komponerat till allmcin belå-
tenbet enligt utlåtande från såuäl
täulande som Stenska Ma.ratbon-
scillskapets generalsekreterzre,
engelsmannen Tony Bristow." Det-
ta kunde man läsa i Västmanlands
Läns Tidning (VLT) den 26 augusti.

Som deltagare i Vcisterås Mara-
ton är jag mJ,cket föruånad öuer
ouanstående påstående ocb jag
undrar om generalsekreteraren i
Suenska Maratbonscillskapet, Tony
Bristow, uerkligen uttalade sig så
till VLT. Banan uar nämligen myc-
ket tråkig. Men detta är enligt min
meruing en fråga om smak. Dcire-
mot förefaller det mig anmcirk-
ningsucirt att man kan förlägga en
maratonbana till stora ocb breda
genomfartsleder ncir Vcisterås cir
kcind för sina cykelbanor. Saken
bleu ju inte bättre au att ui sprang
öuer tre stora rondeller. Visst fanns
det poliser dcir, men att ba en enda
polisman posterad i ett börn au en
stor rondell då tuå dubbelfiliga
genomfartsleder korsar uarandra
cirför mig alltför riskabelt. Det gäl-
ler ju urpolismannens synuinkel att
bålla reda på 12 tcinkbara åkmöj-
ligbeter. Ocb dessutom löpare, för-
stås. Jag undrar uidare om det
uerkligen är ucirt att offra löparens
scikerbet för att åstadkomma en
snabbare bana. Arrangörerna och
särskilt banlciggare måste ucii ba i
minne att den största löparskaran
består ju cindå au löpare som år ute
i öuer 3 timmar, dus de som expo-
nerar sig längst i trafiken. Jag kan
inte förstå beller att en treuarusba-
na skall behöua passera Vcisterås
Centrum. Det fanns ju inte flera ön
100 åskådare. På andra uaruet
uppskattade jag ca 30-40 åskåda-
re ocb på tredje uaruet rciknade jag
enbart tiotals som stod ocb tittc4de
på loppet. Ocb deflesta uerkade cin-
då inte förstå riktigt att det pågick
ett maratonlopp... mitt i en ödelagd
Vcisterås en lördag eftermiddag.

I samnta tidning (VLT) kunde
man lösa att loppet fick ett diplom
för perfekt arrangemang utdelade
au Suens ka M arat bonsal I s kape t u il -
ket förbryllar mig cinnu mer. Tydli-
gen bar Tony Bristou inte sett den
långa kö utanför kansliet för att
t2

bömta nummerlapp. Det tog mig en
balu timme att komma fram ocb
ncir jag ucil uar framme stod tuå
s tres s ade funk t ioncirer so m p I ock a-
cle ibop nummerlapp, scikerbetsnå-
lar, reklam ocb startlistan för att
sedan stoppa ner i ett kuuert. Ocb
sedan pricka ar css. Detta trots cttt
Västerås Maraton bade som sista
anmälningsdag clen I juli, alltså
mer cin en oclt en balu månad före
tciulingsdagen. -1Ian kan uerkligen
ifrågascitta om ett maratonlopp
som inte samlar mer cin 1O0-120
deltagare skall scitta ett så tidigt
datum som sista anmalningsdag.
Detta ser jag som ett oförskcimt sött
att böja anmcilningsaugiften då
efteranmälan kan kosta 4O-60%
mera cin det ursprungliga beloppet.
Au samtliga små maratonlopp i
Suerige är det bara några få som
upptröder på det scittet.

Tony Bristow bar säkert inte sett
beller att clet fanns enbart kalluat-
ten ocb kall sportdryck bela loppet,
ciuen i målet. Har man betalat 120
kr i anmälningsaugift förucintar
man sig då att lite saft, blåbärsoppa
eller någon banan skall firunas, åt-
minstone i målet.

Jag uet inte hur Suenska Marat-
bonsällskapet bedömer olika mara-
tonlopp. Personligen tycker jag efter
cleltagande i J I maratonlopp att det
finns bara ett maratonlopp som uar
mer usel ön Vösterås Mctraton
ncimligen Vintermaraton 1980
(OBS datum!). Ocb till Våsterås
kommer jag förstås inte tillbaka.

Tyrone Vieira (3.13 i Västerås)

Tony Bristow svaraf enligt
följande:

Det finns inte någon möjlighet för
en maratonlöpare att fullfölja något
maratonlopp om inte klubbar och
frivilliga entusiaster och funktionä-
rer ställer upp och arrangerar lopp
åt oss. Detta sade jag i Västerås när
tag överlämnade Sällskapets För-
tjänstdiplom till IFK Västerås som
bevis for maratonlöpares uppskatt-
ning att klubben nu för fjarde äret i
fÖljd arrangerat ett maratonlopp. Jag
sade ju inte att årets lopp var per-
fekt, även om den lokala pressen
valde en sådan tolkning av mina
ord, men jag framförde uppriktiga

gratulationer tiil tävlingens arrangör
och iag försäkrade mig om att den
lokala pressens representant (som
inte r-ar kr-ar vld prisutdelningen)
r-isste att jag var där, visste varfor
jag r-ai där ocl.r visste att jag såg posi-
tir-t pa arrangemenget i sin helhet.
\laratonloppet i Västerås var ett bra
maratonlopp.

Jag anlände inte förrän ungefär en
timme före starten, men jag hade
goda tillfäl1en under loppet att prata
med tävlingsledningen och även åka
runt banan. Helt kart ar attäretsbana
var m,vcket bättre än den som tidiga-
re förlades tiIl de berömda cykelba-
norna och som fick mycket kritik
för de snabba sr.ängningar och de
otaliga broar och tunnlar som för-
störde 1öprvtmen och innebar stora
påfrestningar på fotrer och vristar.
Arets bana kanske var något tråkig
men den var lättsprungen och rela-
tivt flack. \'idare menar jag att ett
maraton som bär en stads namn skall
passera denna stads centrum. Med
stÖrre resurser än IFK Västerås i år
hade till förfogande hade det förstås
varit önskr'ärt med någon speaker
och andra attraktioner när löparna
passerade genom staden. Det är inte
or-anligt att maratonbanor kräver
polislära insatser för att kontrollera
farliga korsningar. Jag kommentera-
de vissa delar av årets bana i detta
avseende men fick den uppfattning-
en att polisen gjorde allt som var
nödr,ändigt för att trygga löparnas
säkerhet.

I diskussioner med tävlingsled-
ningen påtalade jag min oro över
den smala grinden femtio meter e fter
starten, men fick den förklaringen
att starten hade placerats utanför
Arosvallen om antalet anmaldahade
krävt detta. I anslutning till denna
diskussion underströk jag hur viktigt
det är att nummeriappsutdelningen
skall planeras med tillräcklig perso-
nal så att löparna lår sina nummer-
lappar utan onödig väntan. Det visa-
de sig att årets Västerås Marathon ar-
rangerades för första gången av fri-
idrottssektionen ensam. Vi menar
att IFK Västerås förtjanar Sällskapets
Diplom och vi lyckönskar klubben
till en fortsatt aktivitet som maraton-
arrungör.

U
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Tony Bristow
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3 *tåt"t 15OO deltagare!
Visby Maraton kännetecknas av en
avspänd och trivsam stämning. Fler-
talet löpare sitter lungt kvar i grön-
gräset tillsammans med sina familje-
medlemmar tills det är dags för start.

- Nästa är ruknar vi me d 1500
deltagare, berättade nye tävlings-

ledaren Anders Havdelin. Varifrån
alla clessa skall komma, undrar man
verkligen, sarntidigt som man på sätt
och viss hoppas att han fär råttr.
Faran med detta är förstås att den
avspanda stämningen försvinner.
Men å andra sidan är risken stor för
att tä\'lingen småningom läggs ned
om arrangörslöreningarna IK Tjel-
r.ar, Roma iF ocl'r VIF Gute, år efter
år gör förlust på sitt arrangemang.

Personiigen anser jag att det är
ml,cket r.ardefullt med ett årligen
återkommande rnaratonlopp pä
denna sentesterö, som redan 1941
med IF Gute som arrangör, svarade
för SM-maran. Sedan dess har IK
Tjelvar tio gånger svarar för Got-
landsmaraton (SM 1972) och nu allt-
så som clelarrangör fem gånger Wis-
by Maraton. God fortsättning till-
önskas gotlänningarna !

Jan Lind

Bosse Enguall ocb kranskullan
Annica Gabnström löper öuer mål-
linjen. Foto:./an Lincl

TIYUT{csKtass
Xlass/
plac ilamn, lödelseår, klubb Tid
M23/1 B0 Engval , -55, Hässelby SK 2.33 57
M23/2 HåkanPettersson,'63, KAZlF2.41.37
M23/3 T. Nordgren, -53, Turebergs F2.41.53
M23/4 0. J0nsen, '58, lvaralhon Team 2.55.34
M4A/1 80 Hagbero, -41, VIF Gute 2.57.53
M23/5 Peter Ekedahl, 59, lK Tjelvar 2.59.53
M40/2 Leif Fageaund, 45, Boma lF 3.07.21
M35/l Häkan Blom,-48, lFKTumba 3.11.05
M45/1 RogerDahlbom, -40, Jordbän. 3.12.27
M23/6 Llll Lindgren, '62, ABAB 3.13.16

(10)
M35/2 Torbjörn Edling, -50, IFK Limeå 3.14.06
I\440/3 B I Slenoård, -41, S0K Skövde3.24.40
l\r50/1 B.Thomasson,'35, Roma1F3.31.14
l\r55l1 L 0 Nilsson, -29, Krylb0 lF 3.42.56
l\,,140/1 S. Hellström, -44, Fredrikshof 3.46.07
M23/7 T. Staaf, -63, Flemmingsberg 4.23.18

IllOTtOilSXLtSS
Plac ilamn, tödelseår, klubb Tid

B. olofsson, -47, SAS Joggers 2.57.22
ChristerJansson, -63, Norsborg 3.03.52
GunnarMoberg, -37, BmmmlF 3.13.52
0. Lundin, 51, Karlskr.ori. SK 3.14.45
0. Steinnagel, 34, Göteb. SK 3.19.27
l'4agnus Bergman -68, ABV 3.19.28
Beng John$n,'62, Holmlogs lF 3.23. 14
Dan Sterner, -5'6, Ciltl. Nations lF 3.23.49
lngvarElibring, -41, 1KSisu 3.24.11
B. Eiks$n,'60, Fysikum Upps. 3.25.58
Tommy Pettersson, -58, Deje SF 3.26.50
T. Johansson, -48, IKl)elvat 3.27.42
Ulf Persson, -54, Ludvika 3.40.55
Pekka Saarelainen, -48, FIN 3.47.34
Roland Norbäck, -53, Visby 3.47.55
Bror lhrdn, -41, lkea lF 3.51.07
Anders Lindholm, -57, Stmkhdm 3.53.46
Paavo Hänninen, -35, FIN 4.02.51
Åke Jönsson,'41, Edsbergs lF 4.04.24
UlfWesierlell, 49, Knivsla 4.06.3520

21

22
23
24
25
26
27
28

Sören Kviberg, -50, Fritid, Gineb. 4.07 58
Jan Akerlind, -60. Väsby lK 4 09 20
Per Ryddn, -37, Luqi 4.14.59
Jerker Söderhäll, -55, Atletico 4.14.59
Ragnvald Seim, -26, N0R 4.16.27
M. Chn§enssn, -63, Tm Gute 4.23.1 1

B. Enberg, $1, Tm Gute Gl6s 4.23. 13
Sune Verner, -41, Sorunda lF 4.43.02

Fotnot: oMliteln i M23 och [r40 vanns av Bo
Hagbero, l\450 av Bertil Thomasson.

Bosse Enguall triumferade i Wisby Maraton
För fem år sedan blev Bosse Enguall tilldömd segern i maraton-SM
i Kristianopel, efter att ha sprungit i mål hand i hand med Martin
Hafström. Därefter har Bosse inte vunnit något maratonlopp. Till
Visby åkte han med förhoppning om att stärka sitt siälvförtroende
med en seger.

I maratonloppet startade endast
omkring femtio deltagare (i halvma-
ran cirka 120) och av dessa satsade
Håkan Pettersson, 22-äring frän
KA 2, så friskt att han drog ifrån det
övriga fältet. Halvvägs var han dock
infångad och sedan var det bara frä-
gan om Bosse skulle kunna fullföl1a
med sina magbesvär och en ömman-
c1e axel, ett problem som tvingade
honom tili några stopp. Håkan å sin
sida klarade andra platsen med ett
nödrop före turebcrgaren Teddy
Nordgren, som kom starkt på slu-
tet.

\r:



Västerås Marathon (IFK Vcisterås) 1985-OS-24

Redan en kilometer efter starten, när löparna
passerade framför Arosvallen efter en kort sväng
runt idrottsplatsens baksida, hade Jan Rudolfs-
son frillr Eksiö ochJonas Pers, YLT, dragit ifrån
de övriga. Pers ledde under det första varvet,
men Rudolfsson gick upp i täten vid 15 km när
Pers stannade vid vätskestationen, och därmed
var loppet avgjort. Avståndet mellan dessa två
löpare blev så småningom nästan tre minuter. Ett
par kilometer bakom dem blev det en växlande
kamp om tredje plats, som togs till slut av Heikki
Venäläinen som även segrade i klass M4O.
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Segraren Lars Ruclolfsson från
Per-Aker Persson, ordförancle
idrottssektion tillsammans med
Danielsson.

Eksjö interujuas au
i IFK Vcisterås Fri-
kranskullan Marina

ilän

Jan Rudollsson, Eksjö Södra lK 2.23.54
Jonas Pers, VLT Sport 2.26.44
Björn Fagerholm, Turebergs lF 2.43.12
Sverker Lindström, Båby Rekarne GolF 2.46.03
Tage Björkbacka, IFK Västerås 2.48.35
Leif Hedlund, Husby AIK 2.49.24
Staffan Häggeborn, IFK Västerås 2.51.46
Lars'olofWedlund, Vilsta lK 2.53.56
Kalle Lindeborg 2.55.13
Christer Johansson. lK Akele 2.57.27

(10)
Lennart Skorsdahl, IFX Saia 2.58.51
l\4ickael Seppas, Rembo lK 2.59.40
Tomas Cåras. IFK Västerås 3.00.13
Stelan Werneholm, IFK Västerås 3.04.12
Roger Bergh, Fagersta BC 3.05.44
Peder Adolphi, Kjula lF 3.10.47
Per Boström, Räby Bekarne GolF 3.'18.20
Sven Waldenström, Djurgårdens lF 4.10.01

KYinnor

Taina Lötjönef,, ViK

M35

Lennart Larsson. lF Slarl
Esbjörn Holmkvisl. lK Akele
Tommy Waller, Hemlingby LK
Lars Johansson, IFK Slrängnäs
Greger Svanbom, IFK Västerås
Rolf Blinke, Järvsö lF
Torsten Järpe, FK Väslerås
Tyrone Vieira, tlppsala lF
llno Sandkvisl. Vilsta K

Jan Juhlin. IFK Västeräs

M40

Heikki Venälälnen, Ludvika FFI

Bertil Uppgård, Turebergs lF
Bo Persson, Vingåkers lF
Karl'Evert Slenlund, l( Akele
Torsten Lundh. IFK Västerås

11

Rooer Prslo. Hallstahammars SK
Örjän Ahlin, IFK Västerås
Ulf Aver
Arne Lindgren, Sollerö lF
Sven Berlil Rönnå, Stockholm BBC

(1 0)
Claes Johansson, lK Westmania
Kjell Damstedt, Hargs BK Runners
Sten Ringkvist, Vilsta lK
Slig Södsrslröm, Kvarnsvedens GolF
orFir Asplund, ASEA lF

t15

Bo Andersson, Fellingsbro AIK
Jörgen Larsson, FK Västerås
Torsten Fagerlund, IFK Strängnäs
Arne Antsvee. Vilsta lK
Veikko Korpi, Slockholm RRC

Lars Henningsson,,lärfälla SK

il50
3.1 0.56

Jaak0 Tenhunen, Skinnskattebergs SK

0lle Rydber0, lFK Västerås
Bengt Wallberg, Vilsta lK
Rune l\,4altsson. IFK Hedemora
Valter Falk. 0rebro AIK
Bengt Ryddn, Vilsat lK

it 55

Werner Ahlqvlst, SJ Lok lK [,4almö
0skar Hansson Hal stahammar SK

M60

Äke HaI
Äke Söderlund, Stockholmspostens lF

il55 +

Nicolaus Loguin, '18, FK Väslerås
Sven Björklund, 18Täby SoK

2 51.02
2.51 .40
2.52.46
2.58.35
3.02.56

3.11.22
3.r2.56
3.28.28
3.38.00
44436

2 50. r6
2.5i 05
2.52.02
3.10.25
3.1 0.39
3.14.29

3.02.05
3.08.1 3
3.10.25
3.14.33
3.24.03
33404

2.39.3s
2.53.12
2.55.56
2.58.3 l
2.59.3s
30207
30949
3.1 3.48
3.24.J2
3.43.09

(10)

3.26.07
3.34.02

2.36.40
2 41.22
2.42.50
2.44 17
2.49.33

3.16.47
3.26.32

4. r 0.08
4.34.1 5

j'€ireFAs 
n'I'q§<Iro'

FRIIDROTT

Jonas Pers tar sig någonting att dricka uid 15 km.

På tredje plats totcllt kom Heikki Venälciinen, segraren
i klass M4O.
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Västerås Maratbon forts,

,lleclart löparna cir bortotJörcirtdras slat't till tttctl irttte i

ry Arost,ctllett.

Molion

Ture Andersson
Hans Kar ssor. L I kyrka F

Gunnar Dahlström. Slorvreta lK
Klel Karlsson, Se arö 0K
Stlq 0lol He gesson
EinarJohansson ASFA F

David Rolnlck RIFA F

J0nny sraelsson Ftr ultstråmlandel
Sune Froval Vrsby Stow l\,lolron
Ahe Er ksson NorrhLrrssl

(50)
Sören Arvetun, Kungsänaens K

Mikael Eriksson. Teno F

Lars Klellman ASEA F lV0
Åke Bl nke FoC Faoersta
Mats Sv€nsson. VIK Fotbo
Sivert Jansson. Postens lF
Gunnar Slenås, Fagersta BC
Roland Hle m Bankdala lF
Björn [.4altsson, Rånäs H4
A mo Latonummi

r60)
Jonny RääI, Närkes Kils A K

Mats Eriksson. Teno iF

3.43.34
3442A
3.44.58
34558
3.51 00
3.51 59
35250
3 54.58
3 55.31
3 56.28

35806
40502
40830
40830
40857
4 09.05
4 16.37

41851
42CA2

,1 22 26
4 31.38

Lars Wanhainen, Vågverkel
Guinar l\y'unktel us. V K 0rienterlng
Conny Sundh
Harr Wrethed, Hal stahammars SK
He mlt Hack ASEA lE

Janis 0rbe
Ermo Hokka Sundbyberg
l\,1 kko Kanussar FF Ka eva
Er k EIksson
Brslo Tervamäki, FF Kaieva

Fredrlk Guslavsson
Yngve Waaranpera
Ni s Beiler. NBN X 85
Frans Svendser
Blöin Ulvemark. ASEA lF
Per C areus. ollerdals SK
Sten Er ksson Vasterås
Bo Redlg K UT
Lars Er k Grahn Sala BK

Kle I W kerdahl. Kommunala lF

0lav Kilbo
Vel Palari, Esk lsluna RC

Sten Borg. Konsu tAB WM Data
Jan Slar ing, FK Vasteräs
Berl I Sackesl0 FK Väslerås
Jan 0jerbäck. Stockho mspo isen
Evald Kar sson. FK Kronås
Antti Baslenhult. ASEA lF S D

Jan Sawre l. S[,4 K Stockho m

Sven Ni sson. Solnapo isens lK
(30)

Al af Hidström Kv smarsdalens lF
Bo and Johansson. Televerkels F

Lars Kruse, Sv Bilprovn ng
llans Forse l

Gunnar Söderberg l\,4etallverkens lF
Arlo Huikur. Västerås
Kari Kosklranta. Järia la
Leif L ndberg
Robert Ahlslrand. He ene unds lK
Bo 1 Lindqv sl. Postens lF

(40)

25416
25450
2.57.54
2.59.36
3.08.26
3.08.s4
3 09.44
3.14 l3
31452
31505

(r0)
31551
3. r6.00
3 r6.20
316.27
3 r7 03
3.17.15
3 17 .28
31750
31826
3 18.41

120)

3 tB 4l
32015
32035
3.23.19
3.23 r9
3.23.21
32549
3.21.32
3 28.45
3.28.53

32914
32952
3.30.s7
33213
3.33 08
3.33.56
3 34.r4
3.37.23
3 41.09
34?21

Damsegrarinnan Tctina Lötjönen springer med mål-
medt'etna steg med drygt tt'å mil bakom sig.

ry

Borås Maratbon 1985.O7.27

- XlassIt prac Namn Tro
M23/1 Dan Klang, Hasselby SK 2.32.48
[435/] Slure Johanson, Sven jlnga 2 33 46
M23/2 Lennarl Abrahamsson Sjöval a 2.42 45
lvl35,'2 T J0hanss0n. Brandk lK B0rås 2 43 32
M45/1 Göte lvarsson. T bro AIK 2 44 03
f,,135/3 Anders Llndström. Högsbo A K 2 45 52
l!140/1 Gerl Harysson Aku la SK 2 47 47
11145/2 lngemar Pettersson F Kv I e 2 48 37
1,140/2 0ick Tistelgren, SoK (na en 2 50 20
[12313 Ro]1 Hede Taby iS 2 51 39

110)
',14513 EveriJoselson, Vårgårda SK 2 52.40
,145/4 Beijo Piirainen, Tr0 lhätlan 2 52 50
[135/4 Sören Remar. T!ärreds F 2 52 58
f,,140,/3 Kennelh Perss0n Orebro A K 2 53 09
ll4A/4 Arne Lo and NoB 2 53 32
1,140/5 RonnySvensson, Bollebygd 2 54 l6
LI50/l HarySödertrerg, FKSlrängnås2 55 l2
l,l0T/l Slefaf Jingholt. Rävlanda A S 2 55 26
r,i45l5 Torsler Fagerlrd lFKSträngnäs2 56 15
il35/5 Håkan Lundstr0m K Dran 2 56 57

{20)
v45/6 Åke Carlön. Titlro A K 2 57 28
',140/6 Bo Pe ander. Klubb Z 2 57 32
150/l Er k Oslbye SoLv k ngarna 2 58 16

',435/6 Hans Bjorkqv st Hogsb0 AiK 2.58 42
'i45/7 GerryAlmqvist,Aingsås F 258.48
!4A/7 Xurl Ändersson, lslrums SK 2.59 52
T0T/2 Bernl Karlss0n Da sl010rs 2 59 56
',10T/3 Asbi0rn L0vlången, N0R 2.59 5l
'"'35/7 Wrdar Hel erud NOB 3 00 57
',r35/B Tomas Medin, Kinna F 3 01.49

130)
'.r0T/4 Sven Svensson, |.4i iö & Häls 3.03.10
',123/4 Ingemar Franzen, Fa kOprng 3 02 55
'.'2315 Bagnar Peltersen. Nt)B 3 03 I 7

t445/8 Juhanni Peräla. Borås FF 3 04 01
M45/9 BolrSiögren, Kinna 3.04 02
lV45/10 Slen AkeWilssOn, SkövdeSK3.04 t4
V35 9 StatlanLand§rtim,' drdo^a J.0b J0
IV40 8 L lt drosl,öm Väre.s0oro 3 06 J0
lV0T 5 I en-d1 oerssol, Sh r,lo,0ä^ r 0i 0-
M23/6 Arne Hovsdal. NoR 3 08 25

r 101

M50/2 lngemar Persson, Navåsen 3 0B 51
M23/7 Boll Sälström, Safldhems !F 3 09 1 8
Lr45/11 Jon Henen, NoR 3 09.32
lV0T/6 Peter Karlsson Langhems F 3.1 I 27
lV23/8 Pauli Ännenlov. lX Ymer 3 12 45
\.435 l0 I Vyl yra. . F" Strå1gr;s I ) i'
MAI/1 [/als Virens](,. DoRAB 3 13 13
[,445/]2 A Kuivanen, Surle Sisu 3 13 38
[,445/13 S Ryndal. Södra Vings lE 3 13 50
M45/14 K-G llyslröm, Troilhältans SK 3 i4 43

(50)

lV0T/8 Lars Pelers0n. Hisingens BK 3. I 5.32
lV50/3 THammaigren, Frisksporl 3 18 02
l\.435/11 TyroneVieira, Upsala0ldboys3 18.20
i\40T/9 Peder Larsson Arnco AB 3 19 04
[rl0T/]0 A A lredsson Fredr kshovs lF 3 l9 37
lV50/4 JanAllernäs. Söderhamns0K3 20 13

M40/9 Martin Andersson. Åku la S( 3.20 56
M23/9 Per I\,4 Wängström. SK E 1sb0rg3 21 02
N40T/11 Klell Anderss0n. Bydtlholms SK3 2l l4
M0T/12 B0l l\.,1årlensson. Halmslad Stuv 3 2l l9

(60)
l\445/15 Af Heimersm Oslhammars SK 3 21 32
Nl23/10 [rlals Kar sson Skogspojk 0K 3 2] 57
[,435/12 LarsJ0hansson, FKStrangnas 3 22 22
[.445/ ] 6 Johnny Scavenils. S0lvikingarna 3 22 58
Ll23/ll HenryAndeTSSon Dons0 S 3 24 02
l\y'0T/13 A Stlemqvsl, IKEA Pers0aalklubb 3 24 04
U0T/14 Leil Kar borg. Bankeryds SK 3.24 09

l,lCT/l 5 Lars Rune Larss0n, Karlslad 3 24 28
[145/']7 Berti Järlåker. tKTwaz 32436
tu140/'10 Lars0Frberg Granahogs K 3 24 5i

I 70)
M0T,/16 Coflny Slern Ga lstad lF '3 

25 22
M55/1 0 e cuslavsson IFK Ha mslad 3 26 t0
M5512 lfgvar Lundberg, Gnosjo FK 3.21 50
[,440/11 K]ell Llndgren SJ lF 3 28 t0
l,,l0T/ I 7 T Abrahamss0n Borås Wäleri 3 28 35
M50/5 Berne Nordbäck GF drolt 3 29 45
1,435,/13 Göran Efg und, S BA'GE|GY S 3 29 57
',10 B "r an I rg^d .. o .oorlg 1 .8
',' 0 , Ake Andersson. rd "1 0 - i ,3 0b
[450/7 Svanle Ljungkant, ]F Hagen 3 33.1 1

(80)
1,40T/19 ChrslerCassOf lFÅand 3 33.24
M0T,'20 Benny Stein. 6ål stad F 3.33.53
f,l0T/21 Lell Svensson Linghem SK 3 34 05
M45/ 1 8 Arne Sandsgård, Solvlk ngarna 3 34 39
[40T./22 S0ren Svensson, Aspereds F 3 35 00
1,423/12 L Henningsson, SoK Knallen 3 35 46
lvl0T/23 KaJ Sorensson, Eriksmåla 3 35 50
N16Cr'2 Daniel Classon. Ll r cehamf 3.36.22
[,,10T/24 Le]f Lorön. Frislad 3 36.28
M23/13 Sleian Mann ng, LV6 F 3.37 07

(90t
M0I/25 Gufnar Larsson. B0rås 3 37 .29
M]40/12 Evert Turesson, Gnoslö FK 3 38.40
l/l0T/26 Kurl Henr ksson. SJ Göleborg 3 39 0l
M60/3 Kar Äke Nyman Vaslervrks lF 3 39 26
lvl0T/27 Erhard F llenb0rg, DAN 3.41 46
[/]0T/28 ( Kierslenss0n, Sim ångsdalen 3.43 40
1i155/3 Hafs Stå he m Borås HK 3 45.08
i\y'40l13 Arne Erlksen, NoR 3 45 10
ivl0T/29 Lars Elmersson. Wll 0 3 45.40
[/45/]9 .l0hn H Konradsson. K orient 3 46 09

(1001

l\y'0T/30 Br0r Sne l. Klrunapostens K 3 47 30
lV60/4 Erik Änderyang, Frits a V,K 3 48 06
M50/B lJohannesson. NavåsensSK 3 4B 29
ly'0T/3] Lennart Anders$n, CTC Ronneby3 51 55
[/6015 Börie Beis, lK Ymer Borås 3 52 54
ftrl0T/32 Veikk0 Tuppela. Borås FF 3 54 02
l\,423/14 Jonas Eneslubbe. IFK Växiö 3 55 17
1,,40T/33 B Dawdsson, EFs"Asperedskrets 3 58 28
M0T/34 Lefnart Langvlk. l5 lF Borås 3 59.36
M0T/35 Leil Karlsson Gnoslö FK 4 0A 12

(110)
M60/6 Beitl Bogestå]. GF idrotl 4 0l 37
l\y'0T/36 lngwar Blomsler 0K Berget 4 0l 38
M0T/37 A Hermansso0 Sodra V ngs lF 4 03 32
lV65/l B Anderss0f S0 vlklngarna 4 03 48
V0 18 oe A00's 6r. -y -o9,g1 d 08 /b
M0T/39 Gö(an Lundgren. Borås 4 14 15
M0T/40 Tuomo Maenpaa Borås 4 16 02
N40T/41 l'/likae Slrandberg, Sorunda lF 4 22 57
[,440/]4 lV Perssor Gö1eb0rg Brandlorsv4 22 58
M35/14 Bo Wigert IFK Häi ingslö 4 28 0l

(r 20)
[450/9 Bertil Larsson. lF SAAB 4 28 ]9
[.460/7 Berl Theander orebr0 KFlJL,4 4 28 25
K35/1 Li sa Lundgren. Borås 4 33 40
M0T/42 Hara d Sandberg, KA N,4E WA F 4 44.37
[,423/]5 Ari Tervo, Borås FF 4 48 09
IU60/B Paavo Mäkinen, Borås FF 4 49 0l
M0T/43 Chisler Magnus$n, S0runda F 4.57.08
[/55/4 Per Sloiiordel, NOR 4.57.17

Fet stil = DM deltagare

tri
l5



oo

1985-06-29

Klass K Seniorer

Klass K 35
I JURES LISBETH

Klass K 4O
I LUNDBERG INGÄ.HÄJ

Klass K 45
T OOHSE 6RI'T

Klass K 5O
L CERRARC ING-MARIE
2 XÄLM tNCA-bRIII

Klass K Motion
I JOHANSSON GUNNEL
2 LILfFPUU I OIIÄ

ass M 35
JENSEN BENI

RUs€ JAN OLOV
5VARSTAO EqI(

AJdRXQUISI RALPH
LÄRSSON I 

'NNARI
TUNOIN JER ÄRN€
ILORIN (ENIH
nIEl ta RAlxo
Hö6OENC IARS

HÅNS5ON !ARS
VIBERG AO

SANOTIN JAN
(ÅRTSSON KJ€IL

LEANDERSSON hAIT5
FRÅ\iEN BJORN ERIK
BLOTGR€N SV€N-iKE
HJERPE TORSTEN
HOLXQUISI EHSAJORN
GEZEL tUS ANOERS
5KT LOHE TX OLÅ
ERI(SSON KENRY
LANOSIRöH STAFFÄN
NILSSON LEIF
HANSSON B€NNY
ELIASSON KJELI
IIRO RAINE
NALLBERG LENNARI

3LOM HiKAN
CARISSON RUNE
HIEIAIA VEIJO
OR€DS5ON KÅRE
IsAK5sON HÅKA{
GIO€IA!L CR ISIER
IIND TOR
JOHAN55ON RÅOUL
LdY6R€T IO!
TYNDÄLL RAEFORD
NOROTN 5VÄNIE
CAR!SSON CHRI5T€R
ERIKSSO\ JAN
ERIC5SON TENNÅRI
BULTEERING KRISTER
NILSSON UENCT
ANDER55ON SUNE
EKVALL CHRISIER
BÅLL(VI 5T HENR TK
RIOERG BORJE
*INELL KENI
DAXGÅRD ALBREIH
JENSEN (ARSIEN
NÄKIOUF R€HOUI
ERIK5SON BO

ots50N lNCt

LÄTS)'I )II5 JRE6RO ÅIK
FT;EtLJ\! I:RSIE\ IFK \TRANG!^S
ALI(JIST i'iRY ÅLINCSiS TF
tsELLJTi'i ]TIC FREDRIKSHOFS IF
T!U{STECTSJREIT FALJ:X
aFlxssi\:u\r^R iSsRoGIF
FAEDTI'S:\ 5VEii.ERIC SiVEOALEN5 ÅI(
ptRsxÅr,a\ !ÅrrI r.ruxv (Fiq)
SJo5TA,V SVEITCLCF i(ULLÅ S(
JCHAISiC\ ÅJLE .iE6RO ÄI(
SujTÅ!55J\;USr^Y 5U!05VÄtLS R R

CIsSJI;gN\AR GDIFTJÅLVE
OAdtgCr tCiiR J0q03aNN!NGaRilÄ
aFU\o rrrs J^Rra S(

.TTL'I] iKE IIBRO ÅIK
rJ'LT P!i.ARNE I'LE IF FALUH

F'LLINGSARO ÄIK

iÅR11N5S'\ 
'IIC 

VTEI5IORPS IF
KÄLFiI:55f,N TORTEIF IELE IF K-5IAD
LAiSS!\ LE\NÅCI XDPPÄRB€R' IF
FÅJÅ<I VELI IJKIL!IUNA KC
XARt55'\ FJLF FELLINC5BRC ÅI(

8IE CJFI

KL!B3lURI
T^3Y S0(

KLJAB/ORT
adc530 ÅIK

KLUAS/ORI

CARPHYITANS IF

( LUSn/0R I
FRISKIS O SVEIIIS

TID

2.50. tt
1.0 a.5 2

l.Il.57
l.l8.2z
l.ll.o9

rI0
l.z9.ll

rt0
2.50.16

TID
).26.19

tt0
l. 19. l9

TIC
).5 i.4 5

ivl5T.lLLr VILSTA IK
iEIKxÅt^ -Etrl Ft EHtNGsaFRcs lK
H^LL I \ 5'\;'

SOLVIKIN6ARNÄ
FCIS{ ÄN:E;5 J5KÅR5BAINS SI

IF GöTA KARLSTAO
(UiVÅ\:\ TL'K5A!IEiI SURIE 5I5U
HEJSTE\ ^i\tETh KFU! dREBRO

rtOLI HATIANS SX

v

!

FFAI5S]\ RÅC\AR RYDÄHOLH R GOIF
KAAL]S'N 1i!\IE !F LdIÄ X-5IAD
-'.\0Eis!iN 5lURE xÅRtE5TA05 ÅtF

iILLIÄN (JELL iKE

25 LUIC:N BIRIIT
z6 crRLS!.N Jari5

))

r.a IL 1xd0

IF CJTÅ KÄqL5TÄO

IF( AETSINCLORC

Klass M 5O
PTÄC \^9I XLUb3/ORI

Klass M 4O
I NY(AN 30
2 KRUSE 5öREN

PERSSON SERNT

26 PELÅNOER BO
27 0ENNEVI t AiS

Klass M 45
T ODE\O!AO STEN
2 tvaR550N 6dTE
] ATNCISSON ERIK

(tus9/oRl

acso IoRETSLÅG (sQ,)

5^VEOALENS AIK
IK STERN
soclrMs r NoRaF

IELE T HULT5F-VIHfER ].OI.O5

ARLANDA-MAÅ5TÄ 5X ]. T4.50
JOROEÄNNI§CARitA I.]4.59

KÄtiÄRPOLISENStF l.40.Ol

TID
2.4f.tt
2.50.t1
a -5 ?.1)

2.55. rO
2.56-55
4.51.5 4
2.50.O1
2-58.r7

l-I4.07

i.ta.ro
3.r6-l2
l.l 7.4 I

)'.11..i1 Y
l. 14. tl

l.5l.rl
1.5 l. lo
,.r3.4J

RE:a!Ll Å\GEL0 FTEMINCS3ERG 5x

sCD€RBER6 HÄRRY IFK STR^NGNIS
oLsSct svE\
ASPLUM 5TI6
IORSLUND 3IPCEK B!' IF

SöDERSIPON !A\S 5(ÅIIXARRS IF

, Ll55 rJ6O jFFdRO ÅIr

' 
SIENIUNO K^RL.EYERI I(  KELE MJdIAt

6 HoE RAGNÅR socua rr(xoq)
P€RS5ON XENilEIH öREARO ÅIK
SUNOGqEN HANS TELE TF FALUN
rÄHLtN i(E D|GERFO&5 IT
NOROIEISERAJdRN SPiRVAGEN
FLEETIOOO MTL€5 STK OXEIdSUNO
JOHANSsON JOANNY A'CIFOiS IF
XATflBEKG LETF NORRK TELE
EN65'RÅNO LEIF RiSY REKÅRIE 60IF
HARÅYS!DN GERT A(ULLÄ 5K

NEUKIRRCtsEfo hÅ!5 5IiNC'NA5 ÅI5
ANOER55Bil SV'I VREiSIORPS iF
ANOERSS'i Ä\OEF5 IFK CNESTA
ARULDE STI' NARÅIO! AO
J'HAINE5SON I\6EIAR NAViSEtrS FK
AHL5ASI \ILS TELE IF SIH

KORHONEN ÅNIII IFK V^5TERÅS
LÅNOsTRöX ULF V|NERSSORCS 5(
LEIIII SUNE GAVLE
LUNOSERG 6ÖRÅN IÄSY SOX

SVEN5SON SVEH IN6VAR OREARO AIK
OLsSON INCE KKYLSO IF

OREBRO ÄIX

CLUA Z

YÅR;5 AK R!NNER5

24 ANOERSSON ALF
25 KOHVÄKKA EERO HUKA IF

2A ARE\LIO JTEN_iK€ BRANNANS IF
.9 LIF LAR5 ÖREBRO ÄIK
]O IöNSsON IVAR DEcERFORS IF
]L SERGNER LENNART dRESRO ÄI(
]Z ANDEÅSSOil SIVERI HARCS 8K RUNNER5
]] HEOIUND GöT' DEJE iF
]4 TORJO ANTERO SO(iS FIN5KÄ FöR
]5 

^NOERSSON 
ÅNDEiS ESKIL5IUNA RC

]6 OL55ON XJELL.ERIX IF CdTA KÅRLSIÄD
]7 EVERfSSON ARNE IFK NORÄ

Jd Ä\o(FsSot rAFr lN ir rLt s )r
]9 N€LL5TKdH 5VE! OVE FELIINCSBRO ÅIK
40 IENJ{BERC DlCK HEML I NCBY fK

47 BRUOiN FRANX SOLVIKINCÄRNÅ
4A JÅNSSON L ARS-ERIK IACY I5
49 RINGKVI.5I 5IEN VIT5IÅ IK
50 LEO'L ilÄGNUS HÄitsÅRKINDS 5(
5L dSIERGR€N KENTA VÅ!ERSSORCS ÄIK
52 F055 IORE SdRU( IL NOR6T

4l JCIISSON JÅN-OLOV F{ IF
42 HU!I TN (ARL-OLOF IFK SALA
4] JOHANSSOX CLÄES IK iESIHANTIÄ
44 GUsTÅVSSON ULF RiSY REKÄRNE GO If
45 AER6CVISI LENNARI 5 OK SI5U
46 LJU\SSTRoH HiKAN 4ÄRIESIÄD5 FK

rl0

l. I 2.50

t. I 1.09
l- lI. l5
t. 12 .51
3,11.??

).5 ).49
1.5 4. l5

4. lt. oo

IIO
r.25.O8
l.l0.5i
l.ll.tt
t.5 7. t0

4-t2.Z1

KI

lu
1L
l?

'] 
HÄNNUKAINEN ilIK(O HELLdSA IF

5( PEIIER55ON LAGE 6RYCK5BO IF
55 TINOHOLts TEIF STOCKHO!tr RRC

56 OÄNIEI55ON HAIs IELE IF 5TH
57 GRAHN UNO NYXdPING
5A KUIVANIEHI PE(XÅ FA6ERSTA RC

'9 
LOIHNREN KÄRL ARNE FELLINCSARO ÄIK

6O 5ö!ERSTRöM SIIG KVÄKfu5VED€N5 GOIF
6I PEITERSSON BJd(N KARLSLUNO
62 5ÄIDAERG HÄRÅtD iFK KRISIINEHANN

KLUBE/ORT
FREOR I(5HOFS IF
II3RO

FREDRI(SHOF5 IF
VÅLHAIL IK NORÅ

RUAO RUNTERS C!U8
1 ] ItsIIO

2.{4.I6

t6



Orebro City Maratbon forts.

Klass M Juniorer
P LÄC NAHN (TW5/DRI T T O

! HUHIÄKANCA5 RÅIMO GAANSERC5DÄL5 IF 2.'4.12
2 öNNESIAP LEI F §UF
] ARANDHDLN NIKÅET LIHA IF ].OB.I'
4 LUNDSLAD 5IAFFÅN sUN05VÄLLS FRITOEJII ].]8.]7
5 PiL55ON JONAS

i2? iiiIdSLfSdN PER_OLOV OREBRO
izl rÄtF^la5301.ERNT BREvENS lF
124 iAlqEI K(ÅUS ULRICHAH(S IF
l?, JJrÅ\55Dr rJoRN 6JdRKFOR§ 60lF

23 €riEiC arå\TH Ox SKOCSSIJÄRNAfi l.l2-06

Klass M 7O
I AJöRKIUNO SVEN

8Z KLOC(ÅRE RUNT
3] 5öOERHOLil OVE
A4 IEOII AENRY

99 Nlts5JN RUNf
95 tARSSON 0t0f

i. !ELIN KOCEÅ
II JONsSON KJETL
LZ FORS ÄNDERS
If STÅHTAERG UT'

i LL'88/O RT
I^BY SOK

ViLSERC
ÄL8IN HOTOR5 IF

t99 CUSIÅV5EN ffORIEN
2OO dA(MÅR TOMAS
2]I ÄNDERS5ON iKE
202 UHI ÅN DFNN I S

20] NORDSI(ÅNO !AURI2
201 IlAITSSON FRAN(
215 LARSS0! 30
206 OLSSON {IDÄR
UO7 ECCNSSJN PER
2oO EtE5TE0I GoRÅ{
209 HÅR5ÅK'R ARYNJAR
alo !L0v(ÅRc( PETTR
2II !EIRÄ VI'IEI(
2I2 iKIR5IRöå ÅNOERS
ZI] JORMEUS URBAN
214 ROSLIN6 VEtKxO
2I' 5OHLCREN TOåAS
2I6 

'ALLAVISf 
tsEN6T

2r7 sLOHQVISI Hi(ÄN
ZI3 JAHÅNSSON AENNY
ZT9 ilACK5ETT HÄN5
UzJ OI'ENSIEN ANDERS
2?I ÄRVETUN SOREI{
]22 ELFVIN;550N LÄRS
2?] NYSEKG tsEN6T
2?4 ÅNCRL HAN\
2]S 5F6ER PE ITR

.27 LIIOEN POLF

2Ua torrlssor rtetL
Z?9 FOR5 ÄNDERS
Z]O ÅKES5ON bENNY
2]I JÅNSSON IÄRS.PEIEP
Z]2 LUNDH LENNARI
Z]] CÅRLSSON CUSIÅF
2]4 ERIK'5ON IENNART
2]5 iIBER6 LÅR5
2]6 PEIILR55ON R!I]E
2]7 NILSSO! KÅRL.ERIK
2]8 C^RDELL CBRISTER
2]9 AilUERS5ON AER\01

24I HJELH ROLÄND
242 SVETSSCN CUNNA(
24] TUNOI \ ÄLF
244 ERIKSSOil I\GEflÅR
245 UHNOO JEN6I
246 CU5IÄF55ON P O

247 JONS5ON ÅJEIL
248 SVEtSS0N S!EN OtOF
249 ÅNDEi5'ON CARISIER
Z5O PERSSON LARS'ÅKE
251 ERI(550N qiKÅN
252 SVENS5ON JOBNNY
2'] bERCSTRdfr VINCENT
254 FLOOIN B;KÄN
255 SÅN06ERC CöRÄN
256 JOH\5SON CHRJSIER
25I A'IIN5 SVANTE
?58 iAHL5IRdM CURTH
259 IÅ!LAEiG ULF
260 ERIKSSON INGIAR

e ?2LMql/

AY CCB AI CELN
Ä5(ERS F I

9ÅLLSAERC

HÄRrENsoRc (N&)

s:ororcoe nrt (u)

s5a3 0xEtbs!ND
VAN'CJBORGSPOL IF

KARL5KO6A XOT!UN
KUI6SAN6EN SK
XUHLÄ IT!NISXTUBB

FELfIIGSSRO ÅIK
IK NITRO CYTTORP

ITGRYIE IF
IC MONIACE

TUL LÄ NCS SKOI ÅN

IETE MÄRIE5IÅO

öR E 3RO
öRE3RO

!ARKES KIT !K

NERC I A

dREBRD
6dTE30RCS PortS tF

LÅND5TIN6EI5 IF

.SKIL5IUNÅ
ASEA 5(ANDIA PF

t.5 2.5 4

J.5l.l0
l.51.56
).5 4.50
).a5.29

1.55.56
1.55.56
r.56. I I
l.56.ll
).56. 2 5

1.r7.25

1.56. r 6

4-02.II
4. 02.2 |
4.)a.a?
(. 01.0 t
4.Dl-28

4.A5.25

4.Oe.l:

4.09.12

4. to. ll
4. T I.2I
t. I !.23

4.t 1-12

(.15.51
4.t1.a)

6 BÅNsSON ANOERS KCRSNAs IT

r?, :A: IL'! 
'ÅNKERI 

OSLU ] NCR6E
I]. I]Y3EE. q.RCÄ\ KARLSIAD
I'L J]NS5:! SORJE ISTRUhS 5K
i32 L.rl:al aakAN gORLAN0A COIF
l3l at^r- tra lJdi\ lca NÅK0N
ll{ 3E1ai\rEi9 sTI6 KARLSKOCÄ
T]5 iA\T''i:I'EI IFK FI(SPiNG
Lro 1.:\\:\: i, \ vÄ6IU5 60rfq-PL
l17 \YlTi.r!:aRL CvÅ IF ÅRBoGA
Ila 4itii.i Pae aRlx v^sJY Ix
il9 ELIrtiji raL^N0 YxHUtTs IK

t. t4.52
7 oHlsoN KJE!! oMK 1.L7.54
8 NTLSSON IHOBÄs FREORIK5HOFS IF ].I6.T4
I FNFNOER PFIFR SXöVDE FRISKSPORIKIU ].2I.T I

IO HÄHIARSTRON ROCER I ] IF ].26.]6
II JANSSON JöRCEN BK FORHARO ].29.]]
IZ JONAN5SON HiKAN GLÅN5BÅ&AAR5 TF ].45.53
t] HOLLIN6BY PER IFK ANDERSSON ].48.]I
L4 ANOERSSON BJARNE IF sTART 4.09.12

Y

Y

)

)

Klass M Motion
PIÅC NÅM XLUgB/ORT

HEOIUND KJELL
JOHANSSON HÅXÅN IROIIHATTÄNS I\ 2.49-'4
STOilSEBRO TOMHY BOTAI Ä AI'

,] LINOCREN JAN
,4 NILS5ON SV€N

]9 SUNDIN AIF
t0 cARLSS0N 

^LF4T OL5SON FOLKE LANSSIYRETSENS IF ].O8.OO
42 JÅNSSON ÅRNOLO öRESRo t.03,i9

5' LINDKVIST AEN6T-OIOV OEGERFORS

57 sHABN JÅN OLOV NÅRAY PK

'8 
IINOQVISI IICHAET dRSERUIS I(

59 lrotr SIIG rlgRl AIx

)

)

6O KARLSSON FOLF
6L ÄNO€R55Oil JÅN CRÅNRER65OÄL IF
62 IERVO BENRY

HOCSJÖ BX

63 
^sHAa 

NILS Ot0v JCC Ir oREnR0
ör FYDiICC !ÅrS qai I SIFRC
65 GRAdN LARS-ERIK 5ÅtÄ 3K
ö6 otsLsioil DlCh s',vJF F/

.6t rENOÅHL XtAS 5E BANKENS IF
6A dÅKÅN55ON HÅKAN SK GRÄNSU5€I öREBRO
69 SVFNSInN.IÄN

Ia5 1rt\(5.it!i li^toE5BER6
ia5 ;ii rit5a\ Lril oRE3R0
llr i:ac! rrts dRidFO
i i; ! i ;ri Ii.! x: \IH 5-t 4ÅNKEN5 IF
r!, \aÅld:(G LrR!-J\a !aax5usET
:-_::::IÄrv:ciÅ\ IFFERaALSSKI0KL!38 r.49.57
ior Ja-Äis5aN LE:.iaiT vaciEira0s aIa 1.19.5a
inz:!sTÄ?:soN Iicili svrRICEs RÅDI0 tF 1.50.00
I9] -Å":5:iN PER-ÅR'iE ÅRLA
tf4 aÅr!ÄF5lRof LrRi LINKoPINC
rr5 PatSSa\ aöeÅ\ J^ÅlvaCSnÄNriENS IF 1.50.19
I96 aratRSicr iJ.-Rn L^!5sIYREL5tN P-tÄN r.50.42
Ir7 \YrE\ lC!A! -kE8e0 i.51.44
I9a LUsrAvs:! :F rRÅ 3 ?r (N&1) r.rz.5z

!!^*fF" DM för Jut iorer,,,
I AÄRR ROIF tF sIÄRT 2.2r.t2
2 LARSsN tENtARr IF STARI 2.34.Ot
] PEITERSSO( sTÄFFA{ iSBRO 6IF ?.1'.L3
4 LISS ruGO dREaRO AIK 2.40.14

' 
JöNSSfr (RISTER öREBRO ÅIX 2.4'.L'

6 PERSSON XENNEI'I dlEgRO  TX 2.+6.]I
7 ERAN'EI BJöRN €RTX I5ARO GIF 2"49.'7
a ANO€RsSON AO FELIINCSBRO rI( 2.50.16
9 JOH NSSfr PEIEA TIVEO IF 2.'2.OO

t0 GEzELluS AtoERs dREBRO ÅIK 2.52.20

.LA.l6

.t8.ll

.ta-4)

.t9.24

.2t.47

.2 3.49

1.q5.55

1. 47. 01

a.z7.ao

4-12_-15

\.5t.aa

t,5o.lL
1.50. l0

Y

U
7O CARTSSON CÄRL-6USTAV NYKVÅRN
?I ANOERSSON IEIF OEGERFORS
12 NILSSON RO6ER KUNC5A\CEtr
7] IENC3TRdM P'R N SK TLFSAOEC
74 iBERG KURT CdRÅN N^eKES f;ÄSxIN
r< 5(JOu {f\\f IH -rvFrT.\\ s^
76 AOOLPiSON SIELTAN ILVSJO
77 OÅVIOSSON MÅRIEN FIN5Pi!65 IA5ÅREIT

1.20.29
t.4L.?l

\.2 2 .50
,.21.56

.t4.2J

.15. I 2

.t5.lt

. L6. Z2

. I6.2 8

. 16. 18

.L 7.Oa

.tT.a2

.17.51

.i?.57

.r 1.59

. t8.o4

.t3.I2

. 18. 10

.ta.ll

.13. 59

).21-2t
l.z7.l6
t.zT-52

3. ZA. )Z
1-?8.41
1.29.!Z
t.?9.21
,.29.4 6
l.29.ll

78 LOXEI PETER
79 LILJERiS HÄ6NU5 KUHLÅ
30 T ÄKI qSNN AFNGI öRFRA

LILJERiS HÄ6NU5 KUHLÅ ].I9.)]
LARLSSON BENCI öREBRU'YXLISIIRNA ].I9.06

8L AIRCSIEN IHORSIEN CARPAYIIANS IF I.I9.49

a5 STERNEFORs AENCT oREARI] J.21.54

SUNDBY9 ERC

9] VIX!UNO SVEN ERIK OX DJ ERF

GLÖM INTE RESAN TILL SEA OF GALILEE

Trivselresor Specialresor
Box 6420, I lJ 82 Stockhotm
TeL A8-23 89 5596 SIRID LARS-€EIK sX'LLERSIÄ IF 3.24.5A

9I IöRNOVISI HiKÄN dREgRO ].25.00
98 {^KiÅN GdeAN CORoMANT lK 1.25.)l
99 PERSSON SVER(ER SUNNE SLF ].2'.II

IJ' GU5IÅV5sON STEFAN HÅNOFI ].25.T9
IOI NOROiVIST iJAIMÄR KOPPÅRBER65 IF 3.25.22
rO2 SVEN55UN RULF SOLVI(INGÄRNÄ 1.25.2A
IC] 

'EIIERB€RG 
AENGI öREARO POTISENS IF 1.?5.29

IOi HÄC(SETL ROBERT IF( NORA 
'.25.))IO5 ERIKSSON PERRY KIT5!O IK

106 HETTER5TRANO CHRTSTE CUSIAFS'ON J CORTZ ).25.45
LO7 LIilDQVI5I RUNE IELE IF NASSJd 3.26.29
08 HAL!DIN i!6VAR TANSSTYR'LS€N öREARO I.)6.5A
09 MERIfOO HF'trO KUILÅ SF ,.26.5 e

HARCS AK RUNNER: ].21. II
XIT5MO I(
iT6RYIE IF
LINKdPINC

T4 FREORIXSSON CON JCC IF OREARO
15 E(SÄN JAHN SA{GLIER IF

HOLX(VI SI JAN

RÄRL 5SON X

JOHANSSON
IAHL6REN I

IIsRO ÅIK

Ii

UNE

17



Karlstad Maratbon 1 985-O8-24

Årets tävling i Karlstad
löptes i blåsigt väder
och en temperatur av
endast l4Cpä en bana
som kontrollmätts av
Kauko Kaikkonen.
Nästan 4OO löpare star-
tade trots att det inte
fanns någon klassin-
delning-vilketiviss
mån motsäger påståen-
det att löpare alltid sö-
ker sig till klassindela-
de tävlingar.

Xlass'l Herrar:

t{amn, rödelseår, klubb Tid
Chrisler Fabric us. '50. Srsu Forshaga 2 28.31
Gunnar Henr ksson -49 S su Forshaga 2 3l 25
Hannu Huhlakangas. '58 Granbergsdals lF 2.31.34
Jari Nyqvist, 56, Flnspängs AIK 2 32 31
Jan Llndblom 56 2.32 39

lvlats Ekehov, 55, Domnarvets lF
Per Erlk Träfl. Wermlandsbankens lF

(80)
lngarJensen 55 Vo vo Norge
Kleli ogren -45 F Gö1a

Jari Kvapil, '40 Volvo 0K
Joakim Radbäck, -57, SLK oxelosund
Sven 0 ol Schel n, 42 Sunne SLF
Hans Söderslröm 35, Skattkärrs lF
M kae Kokafen, 36, IFK Åmål
G!nnar Guslalsson. 52
ulf skö11 43
Jan Bäckslrand, 46, Nårdata

(90)
KristerEkvall,-50,Färjestaden 3.05.13
Kai Pa mqv st '39, S0 vikingarna 3 05 51

Slelan Reyes, -51, Jordbär ngarna 3 06.03
Bengt Johansson, 38, 0K Skogsvargarna 3.06.04
Lars Karlsson. 46, Säffe
Stelan Eriksson, 53 SRRC

Jon Henden.-36, Larvik Norae

Fo ke Schutzer, '37 Karlslad 3 25 51
Leil H Öskog. 49 SLK Oxe öslnd 3 25 59
Sverker Persson, '36, Sunne SLF 3.26 39
Sven Johansson, 39, Tibro A K 3 26 42
Sture Sandberg, -43 Gävle 3 2i A7

Leif Skyman, 49, Wermlandsbankens F 3 27 C8

Per Jonsson. 64 3 2i- 2!
lngemar Holmberg, -53 Vårlesl RdJ A/S 3 27 23
C aes-Göran Lindberg -43 3 27 3i
Gunder Ekh0lm, 45, Finlandla Söderlälje 3.27 12

| 90)
K G Nyström 38. Trollhältans SK 3 2l a3
A lan tr.40r1näs, 24, X Hakarpspotkarna 3 26 l2
Jimmy Jäge i, 39
Benqt 0dmark -30, 0Kiärv

Lars Peter Larsson. 46 3 45 25
Bengt Hja marsson. 43. Pa lo lE 3.45.29
ll i Andersson. '45 3.45 36
lerno L imalta 50 F Göla 3.45 48
!:.s I.0.! ,60 KGF 3.45 57
3.' s Clsson 51 Stö lel 3 46 0B

(260)

\270)
S:?:" -:rsen. -54 IFK F nspång 3.49 57
:i': ,rari:alarvi. 51 3.50 04
::.i (O !!perä.-57
:r,ot:nsson.-36
-a!my Ardersson. -47. 0nsala
:i'Siensson. 54

',':i e Lee0el -61

S:a"an Troroll '71
:' 'r ss0r. -47. lF K konsu t
,:^: RaEStröm. -51, Sth ms Spårvägar 3.51.16

(280)

--.3erosirom.-37. Haglors 3.51 28
;-: r.y anoer 43, Hållands FHS 3.52 22

.a"s f/erme. 39. Wermlandsbankens lF 3.52.33
S: -l C s sier. 37. Vara 3.52 41
io:E Sr?nsson 3 52.46
Cnr srer Åb1orn '41. 0K Tyr 3.52 51

"an Larsson -46 3.53 57
ien'i( La,ssoo 45. Kar skoga 3.54 02
f^eler Larsson -64. Storel AB 3.54 20
la'-tenilk Hellberg. 26, Linnebäck F 3.54 56

(2e0)

3.02 44
30246

3.03 07
3.03. t8
3.03.31
3.04.r0
3 44.12
3.04-t /
3.04.46
30458
3.05.04
30508

34626
3.46.47
3.47 11

3.48 36
3.48 44
34900
3.49 20
3.49 35
3.49 45
3.49 53

Christer A erhed. '64. Valhal lF Mota 2 32 45

3.06 1 2

30619
3.06.28

Henrik Lindström. -47. Te e F Arvika 3.06.36
3.06.42
30648

(100)
Lennart 51röberq -56, K Heros 3.06.50

3.06.59
307r0
3.At.17

Jan Ahlberg, 40
Torslen Augustsson, -58

Tom Pedersen, -58, F Göta
Krister L ndh. '44
Arne Hovsdahl, '56 Norge
Hasse Johansson, 51 . Hammarö 3.07 21
Hans Gunnar Cadssn, -45, Granberosdals lF 3 07 23
B0 Lennart Johansson, '41, lF Göia 3 07 35
Per Åke Schörling, '47. Kusttägarna 3.07 36
Anders Andersson, 45, Eskilsluna BC 3 07 37
And€rs sundslröm, -48, Sisu Forshaga 3 07.53

(r r0)
Hasse Erikss0n, 47, Värm andstrafik 3.07 5B

Lars Pettersson, 61. Hislngens BK 3 08 00
Lennart Sk00g, -46, Stenungsunds 0K 3.08.36
Lennart Bergqvisl. -41, Sisu Forshaga 3 09 35
Bert I Wallin, '55, lF Göta 3 09 44
Leif Lindholm, -44, Stockholms RRC 3 10 46
Sven Wänggren. -38, Bejlers lF 3.11 22
TommyBjörkman,-52,SsuForshaga 3.11.32
JanneLundbero,-53 3.11.32
Anders Carlss0n, 52, IFK Kristlnehamn 3.12 15

1120)
Göran Lindgren,'58 3.13.25
Esk0 Saarela, 39, Finlandia, Söderlälje 3.13.26
Rune Andersson, -40, Bahc0 Ventilalion 3.13.41
Ull Kjellstedt, -54, cullspånqs lF 3.14.06
Palril Weslander, -63
0lolWaltridsson,-29 S0KAneby 3.14.33
l\,4aonus Frisen, -65 3.14.42
Stefan Lind. 61

Bune Johansson. Tibro A K 3 23 ra
Gole Ni sson, 43 Ärjångs F 3 2a r-
Joosson.42 :26a:
Lars Rune Larsson, -48 : :: la
Birger Höglund. -47, K Jordbann nga:r; -i 2. ::
\r 5 LildbP,g 4 Va hd | / ly'o -

;n'

ffi,"",,,§å4

Arders Johanssor. .60, P0slldn dl q.dra I )9 r
Ludwig Bergslröm, -30, lF Ha lby 3.2-q 19

Svere Ek, -37, Sunne 3 29 33
Arne Sandsqård, 36, S0lvik nqarna 3 29 41

3.14.53

33203

33226
(2r01

33230
33326

3.50 04
3.50. r 5

3.50 19
3.50 37
3.51 0B
3.51.12
3.51 l6

3.55 00
3.56.39
3.56 52
3.57 41

357 54

4 32.49
4 32.43
4.32 5S

V

Y

V

V

Thavo Kinnunen
Thomas Lundgren -57, Hemlingby tK 2 35 07
Krisier Jakobsson, Hemlingby LK 2.35 56
Sören Kruse 43, Storiors FF 2 38 05

110 )

Sten odenblad, 39, Frednkshovs F 2 38 44

2.34 41

Svef Jonsson, 63, Duveds F

JanSonelin -49 lKTiwaT 2.43.50

Håkan Car e, '47, Kvarnsvedens GolF 2.39 54
Sören olsson, -50, l\.4alungs lF 2.40.50
Boger Sigrdn 61, Sisu Forshaga 2 43 21

Es(c \u'm . 36. Fin
F'ecr ( 0skarsson.-64
3e'i 5.ocehn. '29. 0rebro AIK
!:'s (a. ssof. 49
tsa.sfl':slin -60 SlorelAB

Lennarl 0hlss0n,'42, 0K Sk0gssljärnan 2.43.59
Rolf Lundberg, 44, Flemingsbergs SK 2.44.44
Jan-ove Andreasson, 52, Sisu Forshaga 2 44 52
Bengt Carlsson -56 Hällelors LK 2.44.54

(20)
Berth Holmblad. '40, lF Göta
Tomas Jonsson, 66, Hemlingby LK
NiklasWikner, 64, Sisu Nässjö
Blörn-Erik Franzdn, 47, Åsbro GolF
osten Hansson, 48, Hässelby SK

Leil Pettersson. -59.orsa lF
Viktor oslgård, 32, Domnarvets lF
J0hnny J0hansson. -43. Åm0is10rs lF
l\.4als Hansson 56 Solvlkifgarna
Bo Kåwe, 43, Grums SK

(30)
Christer Li ja, -52, Byog-Paul AB 2 48.01
Henryk Smaz, 40, Karlslad 2 48.07
Remey Carlsson, 44 Arvika 2 48.10
Urban Apell, -46, Lidköpings S 2.49 07
Lars Nyslrdm 55. orsa F 2.49.09
TommyAndersson. HSB lF 2.51.17
ove Hå lmarker 48 2.51 43
LennarlAlgotsson-55TelelF 2.51.48
Lars-Helge Jansson. -54 lF Göta 2.51 51

Åke Lutner. -45 K Vikingen 2 51 56
(40)

Sune Levin. -41. Hemllrgby LK
KennyThor -59 GravaSK
0la Sjöqvis1. 47. Jamtrennarna
Jan Björndal. -57. Granbergsdal
ngemar Hansson. 50. Sis! Forshaga

Jannes Nord '58 Va hall

lJli Magnusson -63 HegabyGo F

Pertll Väisänen. -44. Långeruds F

Göte Hedlund. 44. Dele SF

Roll I inde öi 49
(s0)

Lennart HjalmarssOn. '39 Lldköpings lS
Peter olterskog. 56. Gryksb0 Finpapper
Kje I Er k 0lsson. 43. F Göta

Kenneth l\r0dhin -49. Mar estads AIF
.lan Friksson 46 Örebro A K

Anders Norin 40 Erikssons Rad o
Bengl Lagerberg.'44. Skattkärrs lF
Häkan Lufdslrom. 46. K oran
Håkan Fagerstrom 53 Jamtrennarna
Kenl Jacobsson. 49 lK Vikingen

(60)
Sigvard S!enssof. 49. Hä l€lors LK

Jan-0lov Jonsson 45. F4 lF

Ulf Eriksson -53 Orsa lF.
Håkan Gunnarsson Vrelslorps F

Anders Er ksson. 59, Dele SF
Jan Boj ing. -45 Hässellly SK

Lennart Gyberg -59

Torsten Jonsson, '50, lF Hammaren
Lars nge Wrxner 51. Hagaby Go F

Alrik Svantesson, 41 Fogeliors
(70)

Lennart Wa I nder. -46. Te e F Karlslad 3 00 l6
Arne Samue ss0n, 54, Hemlingby LK 3 00 41

Ull Lånnerber0. 46, IFK Krislin€hamr 3 00 49
Slen-ÅkeWi son,-39, Skövde SK 3.01 35
Rune Lunden, 38 Kvarnsvedefls G0LF 3 02.20
Arne Björkman. '51. Alslers lF 3 02 21

Bo Rudema m '55 Fredr kshov F 3 02 24
Per Bergman -45 orellro AIK 3.02.36

lfl

Anders ottersen, -58. Karlskoga kommun 3.14.58
Carl Gustaf Leo, -52, IFK Kristinehamn 3.15.02

(r30)
Göran Johansson. -48. Billerud
Goran Persson.-56
Johnny Scavenius, 36, S0 vikingarna
ConnyAndersson -42, Hemllngby LK
Bo Fredriksson, 43, lF Göta
Krister Björkholm, 47
Hans N lsson, 51, Klässbol
GöstaWestman -4q Vilsta lK
RogerAlfredsson -48, FVikenÅmå1
K as Wendah 50, SE'bankens lF

(r40)
Jan ove Ägren, -50, Fogelfors
Ulf Haglund, 53, F Göta

Jan Levln. 47. lF Hammaren
Bengt Janäng, -48, K0fllK
Lars Nyholm,'43, Fagersla BC

0ve Andersson -52, Wermlandsbankens lF

LarxSundell.'43, IFK Strängnäs
Toreiy Wlk ngsson 43, 0K Denslen
Ludw g Suchdme -41

Erik Andersson 52
(1s0)

Roger []ah bom, -40, Jordbänningarna
Slen Bune 0lsson 51, Deje SK

Kenneth Persson. '46 SK Bore
Sten Åke Lundberg, 51. Karlstad
Sten Andersson. HSB F

Christer Svenss0n -44, Ekslröms lF
Bo Johansson. 50
Anders Tol man, Dele SF
Le 1 Lindgren, -49, Svarlå lF
Lars 0lsson. 49

(160)
Gösta Nyhldn 34. L dköping
Lars Persson -42 Dete SF
Rrckärd 0lsson ,tS Ånqe B

N H Er ksson 42 Hlge lF
l\,1 ros av 0ndracek 66
Arne Arvidsson '58. Lidköping
Hans Johansson -35 l\roiala A S

Georq Dawidss0n, "34, Vretsl0rps F

Gunner Lundhe.-50
Lars Guslavsson 54, A la Tryck

(r70)
0lof I årsson 47

Jan Nilsson '40 Årjängs F

N4atl Vihma. -37. Pallo lF
Johan Svensson. -61. KGF

Mals Gummesson 42
HenrikHallqvst -46 FLinden
Jan Erik Erlksson '44
Bengl Car slein. 34 Skanark
Re lo To vola, -40, Ludvika FFI

Bo Brandl, 50, SAS
(180)

3.31 12

33142
Lars olov Nllsson 29, Krylbo F 3 32 A2

Sl g Skdld, '49, Vårberg
Lennarl Segerberg 33

Benny Schönn, -39, F Göla
Kaj Sörensson -48. Eriksmåla
0l e Aber 45

Ulf Svensson, 48, Frövi lK
Torolt Slåhlman. '45 lF Viken
Lennart Osllund. 48. Sisu Forsnaga 3 33 1r
Bengl Er ksson, -42 Sk dkamrateria Gevie 3.33 45
S-e'an . o re l. I rol'härra" I ll j6
Sven 0lol Bood, -44, lF Hammaren 3 33 54
Stig Bergenhelm, '35 Karlsko-aa 3 34 36
Car Gösla Svensson. '38 3 35 ':
Bengl Äke Larsson 44 Falkop nls A K 3 35 J2

S,e-re Brorxsiam.-42 FK Nora 3.58 58
3i-eCarlsson'38 Billerud
,::ix! G!siavss0n,-66

3.59.22
3.59.28

-e.s Sifonberg '45. Kungälvspo sens F3.59 37
r:-. Bo und. '57. Karlstad 4.00.46

(300)

'.r ,:: Anderss0n. '62, Hörnebo SK 4 03.31
S,:1 Åk€ ityr.-29 IFK Krlstinehamn 4.05.12
3. -r!drn. ,19 4 06.48
Åncers Janss0n, '60, Store AB 4.07.45
Bo Helgesson -46. HSB lF 4.08.44
Kalevi Saukk0ne0, 43, Finland 4.1A.44
Hafs Andersson 44 Lindome 4 10.59
John Gregerfe t -49 4.12.14
Jan Anciersson. 51. F Gola 4 12.45
Goraf Hara dsson. -33. Tele F 4.15.04

(31 0)
A,nc:a Klaxman. 36. Långshyllans AIK 4.15.17
E' r !^rr<rund. 17. Eltersläntarna lK 4.17.18
l,lr(ae Jotansson 63. Karlstad 4.18.32
i:rs E.ri Berggren, 55, Persbergs SK 4 20.28
3e(, C 3s01.-42 4.22.25
ia ce-a.ozols. 65
3'!- Jofansson -23, Kö a AIK

4 22.58
4 24.12

2.45.12
2.45.'19
2.45.51
2.47.04
2.47.03
2.47 .32
2.47 .34
2.47 49
2.47 .51

2.47.57
l5 07
15 17
15 21

15 26
15 35
15 39
15 47

15 54
16 47
17 04

17 18
17 21

17 21

17 29
17 .49
t8 32
18.46
18.47
r8.53
18 56

31858
3.r9 02
3 19 17
31922
31926
3.19 40

31950
32005
3.20 37
3.20.45

l,e i:irpers. 42,oKTyr 4.24 47
1.1.r.-ed Nöbauer,'55, Ramströms Papper 4.25.05
B::ri Granlund -44 SAAB Life 4.25.23

(320)
3i0rn Westling. -53, Fir andia Södertälle 4.27 44

2.52.10
2.52.33

2.52.36
2.53 13
2.53.24
2.53.21
2.53.39
2.53 46
2.54 05

2.54.25
25514
2.55.29
25542
2 55.44
2 55.49
25556
257 10
257 20
25725

257 39
25813
25816
2.58 31

2.58.35
25853
25853
2.59.00
25908
25932

Hans Crofa. -50 3 35 -1!.

224)

Hans Johansson, Trollhätlans SK 3 36 05
Sven Monander. -30, Karlstadsp0 !sen 3.36 2i
Jaako Koskinen, -35 Vå berg 3 36 29
Bertil Johansson, 3?, Karls unds lF 3 36 36
Ronny Slåhl, -49, Täby 3 36.39
Dane N lsson. '35, FMV Sport 3 37 29
Jimmy Rådström, -59, Karlstad 3 37 31

Jan 0 ov Rislva l, -62 3.38 09
Uno Broqvlsl, 28 3 38.13
Roland Enetorp, -52 Vänersborgs A K 3.38 d8

r2J0'
Ä"de,s Petlerssol 65 : >9 .l
St!re Anderss0n, -36 Ma.leslads AIF 3 39.43
Mikko Tikkanen 5l . Väse SK 3 4A 02
Bjarne Persson, 44, Wermlandsbankens lF 3 40 40
Lennart Johansson, 46, Lånssparbanken 3.41 .01
Berlil Larsson. '30. Ransälers AIS 3.41 .21

Bor.eNl))on.48 'd 12

Lennart J0hanss0n. '48. [y'ariestads AIF 3.4].58
Arne Larsson, 27. Hälla K 3 42 A1

Sven Perss0n, -32, Wermlandsbankens F 3.42.A2
1240)

Slaflal Srrönoerq, 11. Srbråc,a C0 | 3 a2 23
ÅteA,esson.-a).hotaAn 34240
Torgny Er andsson, 47 3.42 44
Erkki He kkinen, 32, Fin and 3.43 10
Hardy Landstrdm 54. lF V ken 3 43 23
Bo Nllsson 47 Tele ]F Handen 3 43 26
Åke Johansson. 40 3.43.35
Lars Nilsson 52, Solv kingarna 3.43 53
Valdi Larsson. -35, Bengtsl0rs 3.44.16
Assar Berg. -46, Travbanan 3.44.18

(2s0)
Jan ove olsson. -37 3.44.19
T0re Seger, 4l. Wermlandsbankens lF 3.44.34
Lars Erik 0v st. -47 3.44.55
Jan l\y'ossberg.'56. IFK Krislinehåmn 3.45.14

Lenrart Svenssor, 45. Ulvsby lF 4 21.52
r0mmas LaTSSon, 62, Ransäters AIS 4.28.42

U i Bergslam, 49 4 27 .51

\i s l--elersson. -26
Jan Johansson,'59, Holta lK
Hans Johansson. 58

3.2 1 .08
321 25
3.22.00
32206
3.22 45
32259
3.23 03
32311
3n2A
3.23.23

32345
32349
32424
3.24 28

32447
32453
32456
32504
32521
32549

l,4organ l,4agnusson, 67 4 34.00
Lennart Pettersson, '20, Arla lF 4.36.09
Anders Enqvrst, '49, Kristinehamn 4.44.56

(3s0)
Per Storl0rdel -28 Nydalens SK Norge 4.48 33
T0rblörn Eriksson, -52, FK Kar0linen 4.49 44
Sven 0 oi Nyhlön, 34, B I erud 4 51.23
Bengt Ny ander, '40, Trångsund 4.51 48
Karl Ericsson,-24, Högsåters GF 4.53.05
Bengt Schiilzer, '31 5.06 19
Roll Sävgren, -45 5.09 32
Eski Andersson, -22,Vaands F 5.37.58

Klass 2 Damer

i{amn, lödelseår, klubb Tid
Gun Nygårds, 51, Hem ingby LK 3.17 37
Borgny Viggen, '56, B sbergel lL 3.20.21
Ciss odmark, -60, Kar skoga 3.21 46
Llsbelh Jrirss, -48, B e GolF 3.28.45
lnga Zander, 32, Sisu Forshaga 3.37 27
La la Persson -63, Fil pslad 3.45 40
EwaAber. 47 3.47 07
Laila Husbäck, '39, Norge 3.52 56
Marie-L0uise 0dmark, -32, Kar skoaa 3.54.08
Sirkka Johansson, 5l , Hem ingby LK 3.55 47

(10)
Brigitla Erikss0n, -57 lF Hammaren 3 58.07
l\lary Garham, '57 4.13.32
Guni la Andersson, '48, SJ Karlslad 4.20.13
Elrsabel Pettersson, 47, Täby SoK 4.24.46
lngrld Andersen, -38 5.15.06
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§venekarl utladdet
Maratbon
Amsterdam, NL
1985-O5-12

Årets upplaga av maraton
loppet i Amsterdam drab-
bacles av icke fullt så
g,vnnsamma väderleksbe
tingelse r. Officie 11a me-
teorologiska data var
+ 18", 74%" luftfuktighet
och en medelvind på 11

m/s! Till räga pä allt var
clenna vinci en sållande
motvind de avslutande
två milen.

Loppet fick en oväntad
segrare eftersom den le-
dande belgaren Huylen-
broeck följde med TV-
bilen in i en återväncls-
gränd strax innan målet
varvid tvåan löpte rakt
fram mot förstaplatsen,
fast med en uppgiven
gest.

Tcrtalt fullföl jde 1216
löpare under gränsen fyra
timmar oth bästa kvinna
var Carolien Lucas, NL,
mecl2.47,1 1 på totalt 49:e
plats.

Besullat:
1 Jos Revijn, BEL 2.19.24
218 Göran Kårlsson 3.05.57
250 Sven-Åke Fa kbjer {N,145) 3.07.37
1130 Sören Konradsson (M40) 3.54.53
1241 Daniel van Berlekom 3 59 26

Ilaga Maratbon
1985-05-25, NOR
Sen/1 Bjorn Fuglerud, NoR
M45/1 Bein Kokklm, N08
M45/2 Berlll Järlåker

Grensemaraton - ett gränsfall!

Från medlemmen Rolf Lundström fick redaktio-
nen i augusti en utförlig rapport från det norska
"Grensemafaton", ett affangemang som föran-
lett även atndra ?tt reagera negativt. Vi tar oss fri-
heten att sammanfatta intrycken därifrån.

Apeldoorn
Midutinter
Maratbon, NL
1985-02-O2

1. C Mercier. BEL
140. G Karlsson {Sen/1071
146. K. Hull lsen,/111 r

165. H Söderbero (M50/1r
235. l. My lymäki (Sen/167)
359. M. Edgren (Sen,'2441
414. L. Sundell (M40,109)
483. T. Nilsberth (Sen/1381
510. 1.0. lsraesson i\140 ril r

592. G. Erlandsson (M40,1i'
634. D. v. Berlekom (Sen,393r
642. A. Andervanq lM60'2r
648. 8. Reis (M60/3)
660. Y. Sohl (M50/46r
685. K. G. Lilta ([/60/6]

Folnol: Etler atl ti0 öpaie iarnii mål överglck
tidtagningen ti I nolering !a' I 5.e sekund, s0m
brukligt är vid Ap edorns mrC!v ntermara. De tre
veteransegrarna noterade 2 3,i. 2 52 respektive
3.35. Bästa kvirna lrade 2 5l 15

De döuas
acirldsspel
Los Angeles, USA
Maraton:
I Taieb Tolnsr. FqÅ
7 Svef-A(e \orcoerg

ket blev mycket kusligt i
den intensiva trafiken som
nästan alltid råde r längs
Riksvei 2. De som försökte
löpa på vänster sida av sa-
kerhcrsskä1, blev tillrätta-
visade av polisen. Ingen
"efterpatrull" fanns och
ingen information till öv-
risa trafikanrer om atr det

I pägick ett mararonlopp.
2) Funktionärerna vid
vändpunkten hade inre
fått information om hur
många startande det var,

2.27.32
2.55.30
2.56.1 5

2 57 .30
s.05.00
3.1 4.30
3.r9.30
3.27 .45
3.30.00
3 41.r5
3.49.00
3.52.00
3 45.15
3 58.30
4.12.15

Fossen
International
24 lx, Ilönefoss,

^rO,I?1985-O7-21/20
1. B€11l Järlåkei, SWE,217,S00 km (nordiskt

rekord)
2. Torlell Rekkebo, N08,205,200 km (norskt

rekord)

fotnol: Detta 24-timmarsl0pp på bana samlåde
sexton deltaQare Järlåker passerade maralhon
på 3.37, 100 km vid 9.26 och 150 km på cirka
15.20.

Int. Deutscber
lOO km
Lauf Test
1985-O4-20

1 . Alfonso Anzaldo (M30/l ), [,,lEX 6.54.27
2. Harry Arndt ([.445/1), cER

79. Berlil Järlåker (t445/15)

IXJakob-Maratbon
1985-O7-20, FrN

I slutet av juli fick vi en
komplett resultatlista och
ett trevligt brev frånJean
Forsgren (Jalles TC,
Umeå), som vi tar oss fri-
heten att publicera:

Yarje är i juli månad ar-
rangeras detta lopp i Ja-
kobstad i Osterbotten, nio
mil norr om Vasa. Färior
finns mellan Sundsvall/
Umeå och Vasa. Från
Umeå ktlmmer man även
till Jakobstad direkt. Ba-
nan går mellan städerna
Jakobstad och Nykarleby
med vändpunkt. Den klas-
sas som lätt och är helt på
asfalt. Av drygt tvåhundra
anmälda kom 195 i måI.
Däribland fanns Martti
Moilanen, som sprang sitt
722:a, Göte Ivarsson
med sitt 121:a och finska
veterankvinnan Irja Man-
ner gjorde sitt hundrade!
(Tiotalet löpare låg kring
50-gångssrrecker och när-
mare trettio runt tjugo-
femte maratonloppet.
Värst i Jakobstad var Kale-
vi Saukkonen, Finland,
som "själv rappar räkning-
en" men torde passerat
200 lopp! red. anm.)

Arrangemangen var
mycket bra. Varje kilome-
ter var noggrant utmärkta.
Vätska var femte km och
efter 30 km var tredje km.
Vid målet fanns resultat-
tavlor uppsatta och efter
avslutad tävling erhölls
kompletta resulratlistor.
Bra priser till de tiugo
bästa ivarje klass samt en
gedigen medalj till samtli-
ga fullföljande.

En tävling som jag re-
kommenderar.

7.02 38
8.57.20

Starten sker i Skotterud
(25 km sydost Kongsving-
er), passerar "Moroku-
lien" där halvmarans 1ö-
pare rundar Fredsmonu-
mentet, fortsätter över
gränsen och in i Värmland
med vändpunkt vid Eda
kyrka.

Så öve r till "klagolis-
tan" som överskuggar de
få positiva minnena:
1) Tävlingsbestämmelser-
na förutsatte löpning på
höger sida av vägen, vi1-

Detta opp räknas n! till världens bäsl kvalitat va
100 km läv ing någonsin med 81 löpare under g

limmarl

vilket föranledde ett onö,
digt störande av löparna,
som fick finna sig i att bti
intervjuade! - Ar du sist?!
J) Ingen vägvisning in
mot målet för de senare
löparna, ett mål som 1åg i
anslutning till en slags
marknad med pågående
fest !

4) Medaijen för halv- och
helmarathon var identis-
ka! De redan premierade
löparna fick också "utlott-
ningspriser".
Grensetnaraton, NOR
1985-06-15
1. Bjorn F!glerud, N0F

10. Brun Kollgren
13. Johnny Johansson
'19. lvlats 0 sson
24 Holtundström

l(lass/
plac l{amn
Sen/1 Peter Klemels, FIN
M4A/1 Roy Lillbäck
M4A/2 Bernl Uppgård
l\,440/6 Göte lvarsson
N150/1 Sami Romi. FIN
K/1 [.4arja-Liisa Vähä-Ypyä, FIN
M40/l 1 Eirger Kullman
Sen/39 Tuomo Bankala

[,140/15 [,4afli [4yliylå
l\440/19 Jean Forsgren
ll40/24 BrunoYli-Soini
Sen/68 Kristian Lampo
Sen/69 Bengt Lindqvist
K/ 4 Seija Väli'Tainio
N,450/24 Rolf Lundström
Sen/94 Håkan Östman
Sen/97 Klas Svenfors

24s00
25253

2.34.15
3.04.26
3.29.27

Tid
2.27.16
2.34.21
2.35.43
2.46.23
2.49.07
2.51.10
2.51.17
2.57 .43
2.57.50
3.03.1 7

3.08.40

3.24.42
3 43.14
3.45.20
3.57.26
4.28.05

2.31.49
2.53.20
3.01 .1 2

3.25.42
3.59.43

Folnol: Peter Klemets vann lör lemte gängen i

Jakob-[,4arathon I

APELDOORN MIDWINTER MARATHON,
HOLLAND
Lördagen 1 februari 1986

En q-eekendbussresa for en mindre grupp maraton-
entusiaster artangera,s med avresa torsdag 30/1 och
åte rkomsr 3/2. Re sans totalpris inkl två färje- och två
hotellövernattningar samt anmälningsavgift till
mararhon: 1 25O kr.

I övrigt arrangeras även resa till Prag Marathon 3/l l-
1985 och Sylvesterlopp i DDR 3lll2-1985.

Arrangemang ocb information :

Daniel van Berlekom
tel arb 08-790 38 41

bost 08-761 80 50 eller 08-44 58 11

r9



Komma?ode muratonlopp
0221-r54 97
0155-432 32
009358-281 11 70 (k)
009358-284 13 14 (kv)
08-67 19 30 (k)

(k) efte r telefbnnummer anger kansli, medan övriga galler bostadstelefon till ansvarig ledare

19 okt
20 okt
3 nov

9 nov

IKV, Köping
Dacke
Åtana

Vintermaran

V

v

\,

v

Tröjor, Märken.....

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 218,

Härmed beställer jag mot postförskott foljande artiklar:

IOI 22 STOCKHOLM

c Tröjor .i'.... stä25: S

S

tr

tr

ME

ME.r Trojor ny design st d 45:_

Overallmärke st ä 1"5:

. Souvenirvimplar st ä l0:

' Klisterdekaler st ( l0:- för 4 st)

LT XLE

Adress:

20


